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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Anna Ribeiro de Freitas

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1° Levy Miguel José de Matos

★ 2° Yago Gabriel Klein
★ 3° Esther Bueno dos Reis

★ 4° Mariana Rodrigues Barros
★ 5° Davi Lopes Vaz Sobrinho

-A- 6° Elisa Isabelly de Almeida Silva
★ 7° Otávio Alvares Rodrigues
★ 8° Felipe de Sousa Pimentel

9° Ayla Gabriele Dias Ataldes
10° Nathan Pereira da Silva
11° Thalia Oliveira Costa
12° Bernardo Gabriel da Costa Oliveira
13° Isabelly Ferreira Braga

BERÇÁRIO I

Mãe

Cimônia José de Matos

Analise Klein

Dryele dos Reis Martins
Jane Chistiman Rodrigues Pimentel
Pollyana Lopes da Mata

Jhéssica Inês de Almeida Soares

Kelly Cristiny Rodrigues de Almeida
Gizele Rodrigues Pimentel
Kamilia Dias de Sousa
Larissa Pereira Leite
Rose Meire Oliveira da Silva
Maria Eduarda da Costa Barbosa
Jéssika Rayane dos Santos Braga
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Pontos Filhos Vulnerabilidade
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14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

Miguel Marques de Sousa Lima
Rafael Almeida Santos
Yannick Soares Davide
José Marcus Neves e Brito
Victor Levi da Silva Marques
Alice Pereira das Neves

Bernardo Dias Gonçalves
Micaías Mendes de Almeida
Agatha Liz Freitas dos Santos
Lorenzo Henrique Pereira de Jesus

Posição Nome da criança
^ 1 ° Valentina do Nascimento Santos

if 2° Ana Laura Vieira de Sousa

•k 3° Lucas Vaientim Meneses de Oiiveira

k 4° Felipe Vaientim Meneses de Oliveira
k 5° Joaquim Silva Rocha

k 6° Emiily Tavares Ornelas
k 7° Elias Henrique Oiiveira da Silva Tavares

8° Yuri Gabriel Pereira Lima
9° José Benycio Barbosa de Souza

10° Pietro Wênio Oliveira Silva
11 ° Sara de Araújo Ribeiro
12° Lara Francisca Torres da Costa
13° Giovana Nobre de Almeida
14° Enzo Gabriel Ribeiro Ferreira

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Culturae Esporte

Pollyana Marques Pereira 12 2 0
Nayara Lopes Almeida 12 2 0
Wilani Soares dos Santos 12 2 0
Byanca Neves de Sousa e Brito 12 1 0.75
Nayelle Laiane de Jesus Marques 12 1 0
Mayra Pereira das Neves 12 1 0
Alinny Dias Valverde 12 1 0
Laís Carolina Mendes Oliveira 12 1 0
Keiia Régila dos Santos 0 3 0
Ranielly Mendes de Jesus 0 1 0

BERÇÁRIO II

Mãe

Gesiana Correia do Nascimento

Vanessa Vieira da Silva

Jéssica Vaientim Meneses

Jéssica Vaientim Meneses

Elizabete Soares da Silva

Dinoane Andrade Ornelas Tavares

Miriã Oiiveira da Silva

Maria Luiza de Oliveira Lima
Patrícia Costa Souza
Keisa Lorrani Gonçalves de Oliveira
Ruth Martins de Araújo morais
Rayane da Costa Torres
Jaqueline Lopes de Almeida
Andressa Ribeiro da Silva

MATERNAL I
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Posição
* r

*2°

* 3°

*4°

* 5°

* 6°

-kl"

* 8°

* 9°

* 10°

* 11°

* 12°

* 13°

* 14°

* 15°

* 16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Nome da criança
Anna Beatriz Ribeiro de Melo

Davi luckas Castro souza

Lucas Gabriei Monteiro Ataides

Eloísa Gabrielle Inácio de Almeida

Aylla Rodrigues Macedo
Luiz Henrique Nunes de Jesus

Brayan Eduardo Ferreira de Souza
João Miguel Alvares Rodrigues
Miguel Fonseca Soares
Maria Ceciiia Fernandes Siiva

Christofer D^Ornelas da Silva

Miguel Oliveira Cruz

Sophia Gabrielly Ribeiro de Oliveira
ícaro Bernardo Gomes Maciel
Maria Heliena de Brito Silva Sousa

Aylla Beatriz Rodrigues Dinelly
Gael Gonçalves Leal
Hlury Saymon Souza Santiago
Bernardo Caio Pereira de Souza
Saory Luiza Alves Ferreira
Bianca Emanuelly de Almeida Silva
Gustavo Carvalho Lustosa de Almeida
Kethallyn Sophia Ferreira da Cruz
lyiaitê Rodrigues dos Santos
Èverton Alvares Rodrigues
Bernardo de Sousa Almeida
Emily Gabrielly Rodrigues Felix
Júlia Emanuelly Francisco de França
Kalleby Cardozo da Silva Santos
Bernardo Dias Costa
Heitor Mendes de Araújo
Alice Inácio de Almeida

Júlia Ribeiro Xavier

Mariana Andrade Fernandes
Ceciiia Gonçalves de Oliveira
Enzo Silva Oliveira

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Culturae Esporte

Mãe Pontos Filhos Vulnerabll
Vitoria de Melo Rocha 26 2 2

Daria Monique Castro Cruz 26 2 0

Vanessa Monteiro Antonio 26 2 0

Raquel Mangabeira de Almeida 26 2 0

Rhayssa Macedo Lemos 26 2 0

Valdinela Feltosa de Jesus 26 1 0

Wanie Carolaine Souza dos Santos 26 1 0
Kelly Cristiny Rodrigues de Almeida 26 1 0

Carolina Fonseca Barros 26 1 0

Joyce KauanI Andrade Fernandes 26 1 0

Maria de Lourdes D^Ornelas Guimarães 24 2 0
Naiara Oliveira da Silva 24 2 0

Shirlla Carolina Ribeiro 24 1 0.75
Nara LIne Severino Maciel 24 1 0

Maria Vitoria de Brito Silva 24 1 0
Ane Tallta Rodrigues da Fonseca 24 1 0
Dhuliy Crhisthina Gonçalves Teixeira 22 1 0
Adriany Souza Pereira 20 2 0
Beatriz Isabela Batista Pereira Souza 20 1 0
Catiana Alves 20 1 0
Jhessica Ines de Almeida Soares 18 3 0
Simone de Carvalho 18 3 0
Daniele Alves da Cruz 18 2 0
Janaina Mendes dos Santos 18 2 0
Weliane Rodrigues Fernandes 18 2 0
Andreina Barbosa de Sousa 18 2 0
Deyne Rodrigues de Andrade 18 2 0
Fernanda Francisco de França 18 1 0.75
Vitórya Cardozo Augusto de Sousa 18 1 0
Jhenne de Jesus Costa 18 1 0
Maria Carolina Mendes Monteiro 18 1 0
Camila Inácio Ferreira 18 1 0
Karollyne Gonçalves Xavier 16 1 0
Charlene Costa de Andrade 12 2 0
Mariele Gomes de Oliveira 12 2 0
Eliane Ferreira da Silva 12 2 0
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37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

Emanuelle Sofia Azevedo de Oliveira
João Miguel Batista Dos Santos
Otávio Mattos Chagas
Wallacy Vinicius Macário da Cruz
Marcela Torres Martins de Oliveira
Maria Eugênia do Nascimento Barbosa
Nicoly Alves de Souza
Ana Clara Gomes Ergang
Francisco Théo de Freitas
Giovanna Poty de Oliveira

Posição
★ 1°

★ 2°

★ 3°

★ 4°

★ 5°

★ 6°

★ 7°

*8°

★ 9°

★ 10°

★ 11°

★ 12°

★ 13°

★ 14°

★ 15°

★ 16°

★ 17°

18°

19°

Nome da criança
Samuel Dantas Siqueira
Anna Laura da Silva Rebordão

Sophia Gabrielly Pereira de Ataides
Kayron Samuel Rodrigues da Silva
João Miguel Monteiro Lemos
Miguel Henrique Santos de Queiroz
Samuel Gonçalves Teliez
Isadora Sophia Nascimento Ramos
João Guilherme Ferreira de Sousa

Alerrandro D Ornelas da Silva

Isabella Nasciso Oliveira Gabriel

Emanuelly Esser Barbosa
Arthur Gabriel de Oliveira Araújo
Emilly Sophia da Silva Santos
Jhonata Miguel Pereira da Mata
Yasmin Sophia Nunes de Souza
Davi Lucca Melo

Michelly Maria da Silva
Bernardo Alves Xavier

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Jessica Lorrane Silva Adauto de Oliveira
Yara Batista Da Silva
Lorena Chagas Rodrigues
Alessandra Macário de Brito
Jessica Torres Martins
Millena do Nascimento Barbosa
Glaucia Alves Pinto
Anna Paula Gomes da Silva
Keila Régila dos Santos
Carolyne Luiz Poty Mauricio

MATERNAL II

12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
6 2 0
6 1 0
0 3 0
0 1 0

Mãe Pontos Filhos Vulnerab
Rozimeres Nobrega Dantas 28 2 0
Katiele Nunes de Sousa 28 1 0
Andressa Pereira Augusto 28 1 0
Èrika Rodrigues Barbosa 26 1 0
Raffaela Monteiro de Andrade 26 1 0
Thassia Roberta dos Santos Sousa 24 2 0
Kelly Gonçalves Bezerra 24 2 0
Adriele Maria do Nascimento Silva 24 2 0
Kessia Cabloco de Sousa 24 2 0
Maria de Lourdes D^Ornelas Guimarães 24 2 0
Sílvia Samanta Nasciso 24 1 0
Deborah Teixeira Barbosa dos Santos 24 1 0
Adriele de Oliveira Santana 24 1 0
Lorrany Vieira da Silva 22 3 0
Larissa Ferreira da Mata 22 2 0
Lúcia Nunes do Rosário 22 1 0
Stéfany Priscylla Mota Araújo Gontijo 22 1 0
Thays Maria da Silva 22 1 0
Chasleny Xavier Da Silva 22 1 0
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20° Maryilia Guilhermina Souza Santiago
21° Maria Fernanda Ferreira Fernandes
22° Arthur Borges Maciel
23° Aysha Emanuelly Ribeiro dos Reis
24° Carlos Henrique Pereira Gomes
25° Rebeca Vitória de Almeida
26° Heloísa da Costa Veríssimo
27° Helena Rodrigues de Sousa
28° Heitor Aquines Matos
29° Yasmine da Silva Moraes
30° Camila Pagliarini de Matos
31° Anna Clara Alves dos Santos
32° Lara Sophia dos Santos Silva
33° Emanuel Kalebe Rodrigues Ataides
34° Jhuliy Fernandes de Almeida
35° Arthur Miguel Soares Nogueira
36° Luíza Lúcia Cardoso Souto
37° Vitor Alves Vieira

Intranet - SecretariaMunicipal de Educação, Cultura e Esporte

Adriany Souza Pereira 20 2 0
Damaris Ferreira Barbosa 20 1 0
Thuany Silva Borges 20 1 0
Pabline da Silva Ribeiro 18 2 0
Brenda Larissa Pereira dos Santos 18 2 0
Jessica Almeida Bomfim 18 1 0
Leydislaine da Costa Vale 18 1 0
Márcia Samare de Paula Rodrigues Valentim 18 1 0
Geysa Silva Matos 18 1 0
Fernanda da Silva Arruda 18 1 0
Raquel Pagliarini 16 2 0
Ana Cassia Lourenço dos Santos 16 2 0
Kharen Rayssa Barbosa Silva 12 1 0
Racléia Gabriela Rodrigues Ataides 12 1 0
Jaqueline Alves Muniz 10 2 0
Lilian Costa Nogueira 10 1 0
Rosângela Cardoso de Oliveira 6 4 0.8
Raiane Alves de Melo Santos 6 2 0

Orientação. Todas as crianças que estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para Matrícula, levar oComprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Clarinda Lôbo de Miranda

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
1° Miguel Conceição de Moura

if 2° Luiz Anthony Vieira Souto

^ 3° Davi Miguel Pereira de Sousa

Posição Nome da criança
★ 1° Pedro Anthonny de Souza Costa

BERÇÁRIO I

Mãe

Eliane Conceição dos Santos
Débora Evelyn de Souza

Ana Lúcia Pereira de Sousa

BERÇÁRIO II

Mãe

Neles Moreira de Souza

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.plip?icrzta=CMEl Clarinda Lôbo de Miranda
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Posição Nome da criança
^1° Anna Beatriz Ribeiro de Melo

-k 2° Aylla Martinha Jesus de Moura
3° Apollo dos Santos Araújo
4° Sophia Ferreira Silva
5° Arthur Gramacho Silva
6° Davi Arcanjo Viegas
7° Bernardo Magalhães Hamu
8° Laura Farah Almiron

Posição Nome da criança
V Estevão Gabriel Pereira dos Santos

2° Pedro Henrique Martins dos Santos
3° Nicolly Vitória Gomes de Oliveira
4° Kalleb Oliveira da Silva
5° Maria Valentina Barboza Vidal
6° Daniel Lucas Belo dos Santos
7° Heitor Cardoso Lopes
8° Ryan Lucas Gomes da Silva
9° João Miguel Vieira de Sousa

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

MATERNALI

Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade
Vitoria de Melo Rocha 26 2 2

Crislane Francisco de Moura 26 2 0
Juliana dos Santos Batista 24 1 0
Maria Franciana da Silva 24 1 0
Juliana Bezerra Silva 24 1 0
Keilli Arcanjo de Brito 20 3 0
Élida de Sousa Magalhães 18 1 0
Alessandra Eleuterio Farah Almiron 12 4 0

MATERNAL II

Mãe

Ana Beatriz Pereira dos Santos

Ana Bianca Alves Martins
Bianca Gomes dos Santos
Taynnara Ysteffany Oliveira da Silva
Fernanda Barboza Vidal
Alessandra Moreira dos Santos
Tainara Rocha Lopes dos Santos
lane Gomes da Silva
Kessia Fernandes de Sousa

Pontos Filhos Vulnerabilidade
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Orientação: Todas as crianças queestivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para Matrícula, levar o Comprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33
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PREFEiTURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Eduardo Nunes Martins

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1° Arthur Miguel Aives Vieira Vicente

★ 2° Heiena Souto Rocha

★ 3° Maitê Neves Alves do Espírito Santo
★ 4° Luna Aives de Deus Passos

★ 5° Benjamim Luiz Gomes de Oliveira

★ 6° Ana Ciara Santos Rodrigues
★ 7° Maria Heiena Gonçalves Calixto

ir 8° Ana Carolina dos Santos Bidô

★ 9° Sophia Cruz Diniz

^10° Luiza Jordan Gomes Neves

★ 11° Gael Gomes de Brito

★ 12° Rafaei da Siiva Sousa Lima

BERÇÁRIO I

Clara Cecília Alves Vieira de Sousa

Tamara Caldas Rocha

Jéssica da Silva Alves

Gisele Alves de Miranda

Aiine Herbatha Oiiveira de Araújo
Glauciiene dos Santos Dias Rosa

Danieile Vanessa Cavalcante Gonçalves
Jarlene dos Santos Silva

Nadjanara Batista do Nascimento Cruz
Jéssica Sandry dos Santos Neves Costa
Maisa Brito de Lima

Ana Luiza de Sousa Lima

lntranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Eduardo Nunes Martins
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13"

14"

15"

16"

Sofia Rochael Rodrigues
Benjamin dos Santos Silva
Ágatha Vitória Cardoso Vilialobos
Victor Gabriel Souza Matos

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Jhennys Mara Gonçalves Rochael
Vanus Francisco da Silva Santos
Thalia Vitória Santos Vilialobos
Jayane Silva Souza

BERÇÁRIO II

6

6

O

O

O

O

O

O

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade
* 1" Helena da Silva Eduarda da Silva Miranda 34 1 0
★ 2" Lorenna Ribeiro Campos Ediani Ribeiro de Alecrim 24 4 0

*3" Fernando Gaei Moreira Mota Taniara Moreira dos Santos 18 4 0

*4" Pietro Samuel Pereira Sousa Fiaviana Sousa Gomes 18 3 0
5" Arthur Nicolas Pereira Andrade Jessica Pereira da Silva 18 3 0
6" Heitor Almeida Viana Adriana Almeida de Souza 18 2 0
7" Isaac Rodrigues de Sousa Pabline Simões de Sousa Marcelo 18 1 2
8" Adryan Farnézio Alcantara da Silva Cláudia Alexsandra Ribeiro da Silva 12 2 0
9" Andressa Lorrany Oliveira Muniz Adelane Estácia de Oliveira 12 2 0
10" Maíra Gomes de Brito Maísa Brito de Lima 12 2 0
11" Miriã Vitória Pereira Quintino Joicy Pereira do Nascimento 12 1 0
12" Murilo Braz Franzon Ana Paula Franzon 12 1 0
13" Emanuelly de Assis Trevizan Dayana de Assis 0 2 0

Posição Nome da criança
^ 1° Sophya Vaíentina Rodrigues de Jesus
ir 2" Sophye Rafaeia das Dores Conceição
ir 3" Arthur Spindoia da Costa

4" Rhanieliy Sophia Soares dos Santos
ir 5° Otávio Gomes de Lima

ir 6" Alice Gonçalves da Silva

MATERNALI

Mãe

Ana Caroiina Rodrigues da Costa
Nayuri das Dores Conceição
isabeia Spindoia de Almeida
Cristiane Soares da Silva

Meirieie das Dores Lima

Micheiie Santos da Silva

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Eduardo Nunes Martins

Pontos Filhos Vulnerabilidade
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*7°

*8°

★ 9°

* 10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

Kaio Alíx Montenegro da Silva
Miguel Resende
Samuel Ferreira da Silva

Maria Luiza Ramos de Jesus

Ayla Sophia Alves Cabral
Maria Eduarda Gomes de Sousa
Maria Fernanda Nunes Lima

Samuel Henrique Durães Tavares
Lorena Calixco Germendorff

Laura Helloisy Rodrigues Pereira
Anna Clara Victória Santos de Sousa Lima
Isadora Alves da Silva
Davi Francisco Vieira

Pedro Francisco Vieira

Heitor Ferreira Honório

D'Luca Tavares Barbosa
Gabriel Grass Pereira
David Heythor de Matos Gomes
Maria Clara Moreira Dias
Lorenzo Miguel Santos Campese
Manuela Felix Soares de Almeida
Luiz Miguel Ferreira Vieira
Mariah Rochael Rodrigues
Valentyna Oliveira Cardoso dos Santos

Posição

Intranet - Secretaria Municjpal de Educação, Culturae Esporte

Luana Cristina Montenegro Lopes 24 2 0

Tatiana Farias Resende 24 2 0

Camila Ferreira Barros 24 2 0

Izabela de Sousa Ramos 24 2 0
Ana Claudia Cabral Ferreira 24 1 0
Tatiane Antonia de Sousa 22 2 0
Leidiane da Cruz Lima 22 1 0
Marinalva Coelho Durães 22 1 0
Cristina Calixto Reis Germendorff 20 2 0
Thalyta Stefany Batista Pereira 20 1 0
Alzira Pereira dos Santos 18 3 0
Luciene Silva Alves Pereira 18 3 0
Celma Francisco de Oliveira 18 3 0
Celma Francisco de Oliveira 18 3 0
Karla Ferreira Barbosa 18 2 0.8
Maiara Barbosa Pereira 18 2 0
Luciana Grass 18 2 0
Aline de Matos Lima 18 1 0
Thainara Souza Dias 18 1 0
Maria Vitória Santos Ferreira Campese 18 1 0
Jeanne Carvalho Soares 12 2 0
Karoline Ferreira da Silva 12 1 0
Jhennys Mara Gonçalves Rochael 6 2 0
Gisele Cardoso de Casto 0 2 0

MATERNAL II

MãeNome da criança Pontos Filhos Vulnerabilidade
* 1° Ketiy Emanuella Araújo da Costa Jaqueline Araújo de Queiroz 30 1 0

*2° Wharney Alves Rodrigues Luzia Aives de Souza 28 3 0

★ 3° Eloah Rodrigues de Oliveira Domingas Maria de Jesus Oliveira de Souza 28 1 0
4° Valentina Ribeiro Rodrigues Thais Moreira Rodrigues 28 1 0
5° ísis Ohanna Ribeiro da Silva Nailine Ribeiro de Sousa 26 2 0
6° Fabiano Martins Camarano Júnior Daniela Xavier Martins 26 2 0
7° Isabella Cristina Jorge Fernandes Renata Cristina Jorge 26 1 0

lntranetsme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Eduardo Nunes Martins
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8° Pedro Mauricio Brandão Neto Graziele Pereira Brandão 26 1 0
9° Erick Arthur Alves de Sousa Elaine Alves de Andrade 26 1 0
10° João Miguel Gomes de Carvalho Iramaya Gomes de Alcantara 26 1 0
ir Heitor Rodrigues de Souza Belo Vanessa Freitas Belo 24 4 0
12° Enzo Venancio de Souza Mariana Vieira de Souza 24 2 0
13° Kleber Donizete Vieira Neto Josiely Inácio Pereira de Sousa 24 2 0
14° Davi Lucca Barbosa Abreu Caroline Silva Rocha de Abreu 24 2 0
15° Lucas Gabriel Moreira de Souza Graziele Moreira dos Santos 24 1 0
16° Murilo de Souza Santos Gabriela Muniz de Souza 24 1 0
17° Laysa Felix da Conceição Josileia Felix de Araújo 24 1 0
18° Gabriel da Silva Baudini Ivone Jose da Silva 24 1 0
19° Ana Laura Alves de Jesus Rhanara Victoria Alves de Sousa 24 1 0
20° Matheus Henrique Sobreira Reis Nathany Regina Reis Neves 24 1 0
21° Antônio Franco Vidal de Oliveira Sanzzia Cordeiro de Oliveira 24 1 0
22° Maria Flor Rodrigues e Silva Monnyzy Rodrigues e Silva 24 1 0
23° Ângelo Gabriel Soares Pereira Erica Soares de Carvalho 24 1 0
24° Eloah Alves Cavalcante Ferreira Ingrid Alves D'Aparecida 24 1 0
25° Larissa Emanuely de Castro Marques Eliane Ferreira de Castro 22 2 0
26° Maria Luisa Santos Araújo Mariete Antonia dos Santos 22 2 0
27° Filipe Neres Carvalho Santiago Jessica Carvalho 22 2 0
28° Heloísa Pereira dos Santos Márcia Pereira Rosa dos Santos 22 2 0
29° John Háliex Ribeiro Regis de Morais Jhessika Santos Ribeiro 22 1 0.75
30° Heitor Porto Moura Janaina Porto Alves Moreira 22 1 0
31° Heitor Yoshikazu Silva Ito Thaís de Jesus Silva 22 1 0
32° Miguel Fernandes da Costa Leidiane Fernandes de Sousa Costa 22 1 0
33° Bernardo Mendes Fidelis Katia Rodrigues Mendes 20 3 0
34° Sophia Gabrielly Fernandes da Silva Wanainy Marilia Fernandes da Silva 20 1 0
35° Yasmin Saraiva Gonçalves Gabriela Isaias Saraiva de Sousa 18 4 0
36° Théo Moura Monteiro Batista Ana Lúcia Monteiro da Silva 18 3 0
37° João Miguel Barbosa Brito Dayane Barbosa Brito 18 2 0
38° Ana Clara Souto Rocha Tamara Caldas Rocha 18 2 0
39° Isabelle Gomes de Oliveira Brito Lauana Gomes Xavier 18 1 0
40° Gael Silveira Pires Heyla Pires Dourado 18 1 0
41° Luan Victor dos Santos Dias Ana Carolina Dias Rocha 18 1 0
42° Elloá Sophya Reges de Jesus Gabrielly Jesus de Souza 12 2 2
43° Emanuely Vitória Fernandes Rodrigues Rosiene Fernandes Rodrigues 12 2 0
44° Danillo Pietro Gomes Fernandes Carla Beatriz Gomes de Carvalho 12 1 0
45° Benicio Neto Morgana Lana Neto 12 1 0
46° Benicio Neto Morgana Lana Neto 12 1 0

intranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmel.php?icrzta=CMEI Eduardo Nunes Martins
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47° Laura Cardoso Valim Josimeire Cardoso dos Santos 6 2 O

Orientação: Todas as crianças que estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para Matrícula, levar o Comprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Eduardo Nunes Martins
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S PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Helena de Sousa Santos

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

BERÇÁRIO I

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade
* r Yago Gabriel Klein Analise Klein 24 1 0

★ 2° Esther Bueno dos Reis Dryele dos Reis Martins 18 3 0

★ 3° Davi Lopes Vaz Sobrinho Pollyana Lopes da Mata 18 3 0

★ 4° Elisa Isabelly de Almeida Silva Jhéssica Inês de Almeida Soares 18 2 0

* 5° Davi dos Reis Nascimento Anny Kelly Alves dos Reis 18 2 0

★ 6° Ayla Gabriele Dias Ataides Kamilia Dias de Sousa 18 1 0

★ T Maria Louise Mateus da Costa Andressa Louise de Deus Mateus 18 1 0

★ 8° Nathan Pereira da Silva Larissa Pereira Leite 18 1 0

* 9° Alice Pereira das Neves Mayra Pereira das Neves 12 1 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.ptip?icrzta=CMEI Helena de Sousa Santos
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BERÇÁRIO II

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade
★ 1° Vaientina do Nascimento Santos Gesiana Correia do Nascimento 18 5 0
★ 2° Laura Araújo Conde Tenyie Araújo Dourado 18 4 0
*3° Ana Laura Vieira de Sousa Vanessa Vieira da Silva 18 2 0
*4° Joaquim Silva Rocha Elizabete Soares da Silva 18 2 0
*5° Emiliy Tavares Ornelas Dinoane Andrade Ornelas Tavares 18 2 0
*6° Noah Almeida Silva Rhayana Aline Almeida Silva 18 1 0

7° Luiz Miguel Vieira de Souza Juliete Cristina Vieira martins 18 1 0
8° Isabela Pereira Leal Karine Pereira LeaL 18 1 0
9° Geovana Garcês Maschke Susany Garcês Brito 12 0

10° Giovana Nobre de Almeida Jaqueline Lopes de Almeida 12 1 0
11° Hugo Emanuel Máximo Batista Jenifer Máximo Dias 0 1 0

Posição Nome da criança
^ 1° Bianca Emanueiiy de Almeida Silva

ir 2° Luiz Henrique Nunes de Jesus
★ 3° Christofer D^Ornelas da Silva

ir 4° Bernardo de Sousa Almeida

ir 5° Emily Gabrieily Rodrigues Felix
ir 6° Júíia Emanueiiy Francisco de França
ir T Kalieby Cardozo da Silva Santos

8" Júlia Ribeiro Xavier
9° Enzo Silva Oliveira

10° Maria Luísa Moraes Alves
11 ° Emanuelie Sofia Azevedo de Oliveira
12° João Miguel Batista Dos Santos
13° Wallacy Vinícius Macário da Cruz
14° Marcela Torres Martins de Oliveira
15° Nicole Pereira Gonçalves

MATERNALI

Mãe

Jhessica Ines de Almeida Soares

Valdineia Feitosa de Jesus

Maria de Lourdes D^Orneias Guimarães

Andreina Barbosa de Sousa

Deyne Rodrigues de Andrade
Fernanda Francisco de França
Vitórya Cardozo Augusto de Sousa
Karollyne Gonçalves Xavier
Eliane Ferreira da Silva
Diele Caroline Pereira Alves
Jessica Lorrane Silva Adauto de Oliveira
Yara Batista Da Silva
Alessandra Macário de Brito
Jessica Torres Martins
Rejane Pereira D'abadia

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Helena de Sousa Santos

Pontos Filhos Vulnerabilidade
26

26

24

18

18

18

18

16

12

12

12

12

12

12

O

3

1

2

2

2

O

O

O

O

O

0.75

O

O

O

1.5

O

O

O

O

O

2/4



13/08/2021 Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Culturae Esporte

MATERNAL II

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filh
* r Anna Laura da Silva Rebordão Katiele Nunes de Sousa 28 1

★ 2° Yasmim Cândido de Almeida Morgana Cândido Rodrigues 28 1

*3° Kayron Samuel Rodrigues da Silva Èrika Rodrigues Barbosa 26 1

★ 4° João Miguel Monteiro Lemos Raffaela Monteiro de Andrade 26 1

★ 5° Miguel de Brito Alves Azola Franciele Vieira de Brito 24 3

*6° Samuel Gonçalves Teliez Keliy Gonçalves Bezerra 24 2
T Alerrandro D'Ornelas da Silva Maria de Lourdes D'Ornelas Guimarães 24 2
8° Maria Cecília Gomes Evangelista Graziela Gomes dos Santos 24 1
9° Arthur Vieira dos Santos Hildemarcia Vieira Costa 24 1

10° Larah Rafaelly Ferreira dos Santos Rafaela Francisco dos Santos 24 1
11° Arthur Gabriel de Oliveira Araújo Adriele de Oliveira Santana 24 1
12° Emilly Sophia da Silva Santos Lorrany Vieira da Silva 22 3
13° Nicollas Rogério Gomes de Sousa Leticia Gomes Nogueira Xavier 22 2
14° Felipe de Jesus Monteiro Angelina de Jesus Oliveira 22 2
15° Conrado Moreira Cyrillo Deborah Alves Moreira 22 1
16° Bernardo Alves Xavier Chasleny Xavier Da Silva 22 1
17° Samuel Araújo Conde Tenyle Araújo Dourado 18 4
18° Rebeca Vitória de Almeida Jessica Almeida Bomfim 18 1
19° Heitor Aquines Matos Geysa Silva Matos 18 1
20° Yasmine da Silva Moraes Fernanda da Silva Arruda 18 1
21° Anna Clara Alves dos Santos Ana Cassia Lourenço dos Santos 16 2
22° Hellena Alvares Castro Gerline Alvares Castro 16 1
23° Maitê Oliveira Dias Lucivana Maria Silva de Olvera 12 1
24° Lara Sophia dos Santos Silva Kharen Rayssa Barbosa Silva 12 1
25° Arthur Miguel Soares Nogueira Lilian Costa Nogueira 10 1
26° Luíza Lúcia Cardoso Souto Rosângela Cardoso de Oliveira 6 4

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Helena de Sousa Santos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Hilda Ramos de Souza

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1 ° Helena Pereira da Silva

★ 2° Luís Miguel Francisco Maciel
★ 3° Davi Gehlhaar HIntz

★ 4° Miguel Conceição de Moura
★ 5° Arthur Marques Sales de Fellx

-k 6° Manuela Cândido dos Santos

★ 7° Mathias Sousa de Magalhães
★ 8° Marlana da Silva

★ 9° Cecília Serapião Nunes
★ 10° Enzo Gabriel de Sousa Araújo
★ 11° Luiz Anthony Vieira Souto
★ 12° Davi Miguel Pereira de Sousa

BERÇÁRIO I

Mãe

Maria Gabriela Vieira da Silva

Rosaria Aparecida Francisca
Karln Gehlhaar HIntz

Ellane Conceição dos Santos
Kella Fellx Nunes Araújo
Janaina Cândido de Morais

Thalsa Silva de Sousa

Mllleny Eduarda da Silva Oliveira

Malza Nunes dos Santos

Vanusa Gonsala de Araújo
Débora Evelyn de Souza
Ana Lucla Pereira de Sousa

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/reiacao-cmei.php?icrzta=CMEI Hiida Ramos de Souza

Pontos Filhos Vulnerabilidade
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13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

Maria Rita Rocha Lopes
Alexandre Moreira da Costa
Luís Fernando Martins Ribeiro de Souza
Pedro Antônio Lôbo do Nascimento
Helena Bergmeyer Pires
Heloísa Amorim Gonçalves
Benjamin Farias Borges
Gabriel Pereira Moreira dos Reis
Arthur Henrique Santos Alves
Helena Lopes Martins dos Santos
Ana Júlia Vaz Farias

Helena Fernanda de Souza Rocha
Lívia Castro Alves

Justin Timberlake dos Santos Monteiro
Salathiel José da Silva

Uriel Nunes de Brito

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Laís Aparecida Rocha dos Santos
Katiane Moreira da Costa
Thais Martins Gonçalves de Souza
Joane Lôbo Barbosa
Elisiane Bergmeyer Pereira
Eliene Amorim Barbosa Gonçalves
Deborah Farias Camargo
Janaina Aparecida Simões Pereira Moreira
Stefany Santos Oliveira
Ana Carolina Souza dos Santos
Alice de Souza Vaz da Silva
Jéssica José da Rocha
Valéria Castro Alves
Lilia Pereira dos Santos
Edivania Flores da Silva
Marília Correia Nunes

berçário II

12 4 0

12 4 0

12 2 0
12 2 0

12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 1 0

12 1 0
12 1 0
12 1 0

6 2 0
6 1 0

0 4 0
0 1 2

0 1 0

Pontos Filhos VulnerabilidadePosição Nome da criança Mãe Pontos
* 1° Kemllly Emanoely Caetano Bruna Vitória Caetano dos Santos 24

*2° Alice Ribeiro VersIanI Dayana Cristina da Silva Rocha 18
★ 3° Kamilly Lopes Marinho Maria Ciênia Lopes Martins 18

*4° Douglas Cristiano Lopes dos Santos Márcia Lopes dos Santos 18

*5° Pedro Anthonny de Souza Costa Neles Moreira de Souza 18
6° Helena Vieira Nunes Bianca Ceei Maria da Silva Vieira Justiniano Pinto 18
7° Caio Henrique Holanda Farias Samara de Moura Farias 18
8° Josué Mendonça Corassa Isabella Mendonça Corassa 18
9° Leonardo Dourado da Silva Márcia Helena da Silva 18

10° Emanuell Paz da Silva Zildeth Paz da Costa Silva 18
11° Cecília Tavares de Oliveira Marina Ferreira de Oliveira 18
12° Manuela Cavalcante de Araújo Daniela Cavalcante do Vale 18
13° Rafael Inácio Gonçalves de Oliveira Ana Mikaelly Gonçalves de Oliveira 18
14° Nícolas Alves de Oliveira Delane da Silva Oliveira 18
15° Elizabeth Crisóstomos Nunes de Jesus Flavia Cisostomos dos Santos 18

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Hilda Ramos de Souza
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16° Victor Gabriel Martins Vieira
17° Geovana Garcês Maschke
18° Isadora Robalo de Oliveira
19° Crystal Martins Calazans
20° Elias Vieira da Silva
21° Valentina Taveira Brito
22° Rebeca Mendes Guimarães
23° Eduarda Lopes Fonseca
24° Ysabela Guedes Ferreira Chaves
25° Heitor Magalhães de Oliveira

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Culturae Esporte

Tatiana Martins Campos 16 2 0
Susany Garcês Brito 12 3 0
Poliane de Oliveira Robalo 12 3 0
Thayane Lacerda Calazans 12 2 0
Carla Mendes da Silva 12 2 0
Hiana José Taveira Brito 12 2 0
Letícia Mendes Pereira dos Santos 12 1 0
Patricia da Silveira Fonseca 6 2 0
Michelle Wende Ferreira Guedes 6 2 0
Jeane dos Santos Magalhães 0 1 0

MATERNALI

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade
★ 1° Ana Júiia Da Siiva Magalhães Camila Natacha Silva Costa 26 2 0

★ 2° Lorenzo Emanuel Rodrigues da Silva Andressa luiz dos santos Rodrigues 26 1 0
* 3° Valentina Dias de Freitas Kattieiy Dias da Conceição 26 1 0
*4° Daniel da Silva Santos Ana Ciéa Pereira da Siiva 24 5 0
*5° Isabeiiy Alves dos Reis Felix Priscylla dos Reis Feiix Ferreira 24 3 0
*6° Kayo Gabriel Ferreira Neves Luciana de Oliveira Neves 24 3 0

*7° Heytor Neres da Silva Ana Paula das Graças da Silva 24 3 0
*8° Gabriel Francisco Braga Gienia Francisco de Miranda 24 1 0

★ 9° Aiiison Kilder Martins Cardoso Dayana Caroiine de Deus Martins 24 1 0
★ 10° Thomás Luciano da Costa Ferraz Lizandra Santos Ferraz 24 1 0
* 11° Arthur Vieira Aicantara Rayane Vieira 24 1 0

★ 12° Miguel de Oliveira Souza Suliamita Moreira de Oliveira 24 1 0
★ 13° Vitoria Mariáh Suares dos Santos Karoline Suares dos Santos 24 1 0

* 14° Anna Júliya Cardoso da Silva Patrícia Cardoso de Oliveira 24 1 0
★ 15° Vitor Gabriel Fonseca Paixão Eiisangela Silva Paixão 24 1 0

* 16° Arthur Gramacho Silva Juliana Bezerra Silva 24 1 0
17° Marjorie Teixeira Moura Vanessa da Silva Moura 24 1 0
18° Maria Luísa Vieira Chaves Gracielly Lopes Vieira Chaves 24 1 0
19° Helena Victoria Lopes dos Santos Dalanny da Silva Lopes 22 2 2

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Hilda Ramos de Souza
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20° Emanuelly Vitória Moura De Oliveira
21° Maria Eduarda Nunes do Vale
22° Samuel Henrique Durães Tavares
23° Eloisa Pereira da Silva
24° Ana Clara Lopes dos santos
25° Davi Arcanjo Viegas
26° Valentina da Silva Victor
27° Ketilyn Sophia Moreira Sodré
28° Kaio Silva Ribeiro
29° Emily Trindade da Silva
30° Heytor Neres da Silva
31° Valentyna Leite Silva
32° Ester Damaceno de Jesus
33° Elisa Lilia Lopes de Oliveira
34° Eduarda Rodrigues Medeiro
35° Théo Rodrigues Montaivão
36° Arthur Emanuel Souza Nunes
37° José Carlos Rodrigues da Cruz
38° Maria Cecilia Ferreira de Oliveira
39° Mariana Martins Ferreira Braga
40° Bernardo Magalhães Hamu
41° Laura Sousa Melo
42° Pedro Arthur Araújo Santos
43° Lorenzo Miguel Santos Campese
44° Bernardo Alves Correia da Silva
45° Cecília Spindola Magalhães
46° Henry Charles do Carmo Otim
47° Isabella de Oliveira Lima
48° Davi Lucas Ferreira do Nascimento
49° Antônio Augusto Vieira Silva
50° Laura Farah Almiron
51° Samuel Augusto Fernandes Soares
52° Cecília Rodrigues Rowedder
53° Laura Souza Dantas
54° Bento Brito e Lima
55° Sarah Emanuely Mendes Oliveira
56° Miguel Henrique Pereira dos Santos
57° Heloisa Costa de Araújo
58° Pietro Rodrigues Fonte

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Ariane Xavier De Moura
Thuanne Eduarda Abadia do Vale
Marínalva Coelho Durães
Elisamara Pereira da Silva
Cassia Betânia Lopes dos santos
Keilli Arcanjo de Brito
Gigliane Paloma da Silva Martins
Lucilene Moreira Sodré
Raquel Pereira Silva
Ivone Florencio da Silva
Ana Paula das Graças da Silva
Thais de Jesus Silva
Andressa Damaceno de Jesus
Elica Vieira de Oliveira
Ludimila Nazaré Rodrigues
Yndara dos Santos Montaivão
Ayane Riana Machado Souza
Samira Rodrigues dos Santos
Cristiane Cesario Ferreira
Soraia Martins Ferreira
Élida de Sousa Magalhães
Daiana Florencio de Melo Dias
Joane de Oliveira Santos
Maria Vitória Santos Ferreira Campese
Leidiane Correia da Silva
Juliana Spindola dos Santos
Liliane Silva do Carmo
Ana Paula Francisco Oliveira
Karem Ferreira Lusa
Elizângela Vieira da Silva
Alessandra Eleuterio Farah Almiron
Iara Maria Fernandes
Elaine Rodrigues Paixão
Daniella Silva Dantas Costa
Gabriela da Silva Brito
Keilyanne Sousa de Oliveira
Geanne Pereira Martins
Thaynara Medeiro Costa de Araújo
Dolenice Rodrigues do Nascimento

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEIHilda Ramos de Souza
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59° Bernardo Ferreira de Amorim

Posição
★ r

★ 2°

★ 3°

★ 4°

★ 5°

*6°

*7°

*8°

*9°

★ 10°

★ 11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°
20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

Nome da criança
Pedro Henrique Rodrigues de Ataides
Sophia Gabrielly Pereira de Ataides
Jhenifer Vitória Santana de Caxias

Rafael da Gama Cantuaria

Estevão Gabriel Pereira dos Santos

Catarina Fernandes dos Santos

Isadora Silva Viana

Luiz Felipe Pereira de Jesus

Henzo Raphaei de Sousa Moura
João Miguel Romualdo dos Santos
Barbara Wemilly Ferreira da Silva
Luna de Carvalho Sarros da Costa
Nicolly Vitória Gomes de Oliveira
Bernardo Martins de Castro
Helena Araújo de Sousa
Victor Hugo Muniz de Souza
Davi Gomes Dias

Anthony Moreira dos Santos
Maria Valentina Barboza Vidal
Laiane Gabriely Batista de Carvalho
Daniel Lucas Belo dos Santos
Miguel Freitas de Morais
Heloísa Pereira dos Santos
Heitor Augusto Silva Ramos
Lorenzo Batista Ferreira
Lyana Lourenço Cavalcante
Davi Gonçalves Pires
Eriqui Fernando de Jesus dos Santos
Miguel Gomes Dourado Ataides

intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Josilene Ferreira de Jesus 0 2 0

MATERNAL II

Mãe Pontos Filhos Vulnerabil
Gabrielly Gomes de Ataides 28 1 0

Andressa Pereira Augusto 28 1 0
Maria Selma de Santana 26 0

Verônica Gonzaga Cantuária 26 1 0
Ana Beatriz Pereira dos Santos 24 1 4

Vanessa Fernandes do Nascimento Santos 24 1 0

Ciaudilene Candida Viana 24 1 0

Priscila Pereira dos Santos 24 1 0
Denisi da Silva Sousa 24 1 0

Fabiane Silva dos Santos 24 1 0

Jeane Soares da Silva 24 1 0
Clara de Carvalho Barros 24 1 0
Bianca Gomes dos Santos 24 1 0
Alessandra José Martins de Castro 24 1 0
Elizete Ricardo de Araújo 24 1 0
Jessiane Alves Muniz 24 1 0
Fernanda Gomes dos Santos 22 3 0
Débora Moreira de Souza 22 3 0
Fernanda Barboza Vidal 22 2 1.55
Ana Caroline Batista Nunes 22 2 0
Alessandra Moreira dos Santos 22 2 0
Juliana dos santos Freitas 22 2 0
Márcia Pereira Rosa dos Santos 22 2 0
Maxsueien Silva Ramos 22 2 0
Evani Ferreira Martins 22 2 0
Sarah Rizia da Silva Domingos 22 1 0
Jussara Gonçalves Carneiro 22 1 0
Maria Aparecida dos Santos Rodrigues 22 1 0
Luciana de Sousa Ataides 22 1 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Hilda Ramos de Souza
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30° Ana Lívia Gomes Borges Dutra Tainá Cristina Borges Dutra 22 1
ar Davi Lucas Rodrigues Souza Estefany Laiza Rodrigues Souza 20 2
32° João Miguel Fernandes dos Santos Scarlett Gomes dos Santos 20 1
33° Matheus Salviano Soares Monica Salviano da Silva 20 1
34° Ana Bela Pereira Lopes Márcia Lopes dos Santos 18 3
35° Aysha Emanuelly Ribeiro dos Reis Pabline da Silva Ribeiro 18 2
36° Nanda Sofhia Gonzaga Ferreira Adailza Gonzaga dos Santos 18 2
37° Valentina Fernandes Leite Vivienne Fernandes do Prado 18 2
38° Arthur Araújo da Silva Camila Rodrigues de Araújo 18 2
39° Gustavo Barboza de Sousa Fernanda Vieira de Sousa 18 2
40° Ana Lidia Rodrigues da Silva Dilma Dão da Silva 18 2
41° Gabriel Marques Natal Jossiane Pereira Natal 18 2
42° Ezequiel Rodrigues de Jesus Marizeth Rodrigues dos Reis 18 2
43° Pedro Miguel Machado Lima Andressa Mayra Jesus Lima 18 1
44° Heitor Neris de Sousa Pekyne Yorrana de Sousa 18 1
45° Davi Emanoel Caetano Beltrão Bruna Vitória Caetano dos Santos 18 1
46° Raví Soares Ribas Roza Ivani Soares Ribas Roza 18 1
47° Kauan Pereira Lima de Melo Jessica Pereira Leite 18 1
48° Arthur Benedito Rodrigues da Silva Kenia Rodrigues dos Santos Lisboa 18 1
49° Isadora Viana dos Santos Maria Sabrina Viana da Silveira 18 1
50° Thiago Lucas da Silva Rodrigues Jussara Maria da Silva 18 1
51° Ana Beatriz dos Santos Matos Larissa Eduardo Santos Machado 18 1
52° Henrique Gonçalves Vieira Francely Gonçalves Barboza 16 3
53° Derick Kauan Pereira Vilas Boas Mariana Vilas Boas 16 1
54° Maria Luiza Alves da Cruz Glenda Alves de Deus Passos 12 2
55° Daniel Sousa Sahori Alessandra de Sousa Sahori 12 2
56° Esther Vieira da Silva Carla Mendes da Silva 12 2
57° Yuri Alves Garcia Daiane Lúcia Garcia 12 2
58° Anna Laura da Silva Sousa Rebordão Katiele Nunes de Sousa 12 1
59° AIlice Teles de Moura Elien Dayane de Moura 12 1
60° Marco Antônio Gonçalves de Souza Rocha Jéssica José da Rocha 6 1
61° Líndsay Louyse dos Santos Monteiro Lilia Pereira dos Santos 0 4
62° Arthur Soares Barbosa Thais Soares Robalo 0 1
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Orientação: Todas as crianças queestivem com a marcação (*) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para Matrícula, levar o Comprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Madre Rosa Foglia
Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019

Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1° Afonso Daniel Pereira dos Santos

★ 2° Benjamin Vitorio Marinho

★ 3° João Lucas Evangelista dos Santos
★ 4° Isaque Evangelista de Melo

BERÇÁRIO I

Kauana Medrado Pereira Santos

Fernanda Vitorio dos Santos

Clarice Pereira Evangelista
Laís Dias de Melo

BERÇÁRIO II

Posição Nome da criança
★ 1° Helena Vieira Nunes

★ 2° Noah Costa Nascimento
Bianca Ceei Maria da Silva Vieira Justiniano Pinto
Erasma de Souza Costa

intranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Madre Rosa Foglia

Pontos Filhos
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12 1

6 2

Vulnerabilidade
O

O

O

o

Pontos Filhos Vulnerabilidade
18 3 O

18 2 O
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ir 3° Elisa Batista Rodrigues
★ 4° Theodoro Benício Dafico

:Ar 5° Heloísa Muniz Costa

ir 6° Valentina Taveira Brito

ir 7° Lara Dias Rodrigues dos Santos
ir 8° Lara Aguiar Marinho
ir 9° Isabela de Matos Sousa

Intranet - SecretariaMunicipal de Educação, Cultura e Esporte

Michelle Batista das Neves

Danielle Stefany Dafico Salvador
Daniela Candida da Costa

Hiana José Taveira Brito

Jaqueline Dias de Souza
Nayara Juliene Ataides Marinho
Kassia Teixeira de Matos

18 2 0

18 1 0

12 3 0

12 2 0

12 1 0

12 1 0

6 2 0

Posição
* r

ir 2"

*3°

*4°

* 5°

ir 6"

ir 7°

ir 8"

*9°

* 10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°
17°

18°

19°

Nome da criança
Miguel Gomes de Melo
Miguel Sobral de Freitas
Aylla Martinha Jesus de Moura
Ana Júlia Da Silva Magalhães
Heloísa dos Reis Santana

Bernardo Orestes Mateus Rodrigues
Arthur Vieira Alcantara

Henry Piettro da Silva Brandão
Anna Júliya Cardoso da Silva
Marjorie Teixeira Moura
Heitor Rodrigues de Oliveira
João Guilherme Pereira da Silva
Elisa Lilia Lopes de Oliveira
Mariana Martins Ferreira Braga
Heitor Felipe Macedo de Lima
Bernardo Alves Correia da Silva
Eduarda Pereira da Silva
Clara Lys Silva
Bento Brito e Lima

intranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Madre Rosa Foglia

MATERNALI

Mãe Pontos Filhos Vulnerab
Ericka Antonia da Silva 28 1 0

Priscylla Rosa Carvalho de Freitas 26 2 0
Crislane Francisco de Moura 26 2 0

Camila Natacha Silva Costa 26 2 0
Alyne dos Reis Brito 24 1 0
Edilene Rodrigues de Souza 24 1 0

Rayane Vieira 24 1 0
Brenda Melissa Silva Maciel 24 1 0
Patrícia Cardoso de Oliveira 24 1 0
Vanessa da Silva Moura 24 1 0
Heien Cristina Oliveira da Cruz 24 1 0
Barbara da Silva 18 5 2
Elica Vieira de Oliveira 18 2 0
Soraia Martins Ferreira 18 1 0
Taynara Neres de Alencar Macedo 18 1 0
Leidiane Correia da Silva 18 1 0
Leivaele Pereira da Rocha 18 1 0
Skarlat Lorranny Silva do Nascimento 12 2 0
Gabriela da Silva Brito 8 1 0
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Posição
* r

*2°

* 3°

★ 4°

★ 5°

6°

T

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Nome da criança
Pedro Henrique Rodrigues de Ataides
Helien Cristina Gomes da Conceição
João Miguei Romualdo dos Santos

Sofia Ferreira Santana

Pedro Henrique Martins dos Santos
Kalebe Lima Fernandes
Davi Gomes Dias

Ana Lívia Gomes Borges Dutra
Kevin Marcos Costa Freitas
Túlio Gonsalves Batista

Ezequiel Rodrigues de Jesus
Deborah Alves Couto Vaz
Kauan Pereira Lima de Melo
Elloá Vitoria Silva Oliveira

Derick Kauan Pereira Vilas Boas
Heloisa Valverdes da Costa

Intranet - Secretaria Municipal de Educação,Cultura e Esporte

MATERNAL II

Mãe Pontos Filhos Vulnerab
Gabrielly Gomes de Ataides 28 1 0
Edenia Gomes Ferreira de Souza 24 1 0
Fabiane Silva dos Santos 24 1 0

Adineia Ferreira de Oliveira 24 1 0
Ana Bianca Alves Martins 24 1 0
Janaina Lima de Souza 22 3 0
Fernanda Gomes dos Santos 22 3 0
Tainá Cristina Borges Dutra 22 1 0
Vanete Pereira de Freitas 20 2 0
Reginalda Gonsalves dos Santos 18 2 0
Marizeth Rodrigues dos Reis 18 2 0
Thalyta Vaz da Costa 18 1 0
Jessica Pereira Leite 18 1 0
Erica Cardoso da Silva de Oliveira 16 2 0
Mariana Vilas Boas 16 1 0
Ana Paula Ribeiro da Costa 6 1 0

Orientsção. Todas as crianças que estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar oEncaminhamento para Matrícula, levar oComprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Madre Rosa Foglía
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Maria Aparecida Hamu Opa
Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.

Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1 ° Helena Pereira da Silva

★ 2° Luís Miguel Francisco Maciel
★ 3° Davi Gehlhaar Hintz

★ 4° Helena Souto Rocha

★ 5° Benjamin Vitorio Marinho

★ 6° Arthur Marques Sales de Felix
★ 7° Manuela Cândido dos Santos

★ 8° Mathias Sousa de Magalhães

-k 9° Mariana da Silva

★ 10° Cecília Serapião Nunes
★ 11° Enzo Gabriel de Sousa Araújo
★ 12° Alexandre Moreira da Costa

BERÇÁRIO I

Mãe

Maria Gabriela Vieira da Silva

Rosaria Aparecida Francisca
Karin Gehlhaar Hintz

Tamara Caldas Rocha

Fernanda Vitorio dos Santos

Keila Felix Nunes Araújo
Janaina Cândido de Morais

Thaisa Silva de Sousa

Milleny Eduarda da Silva Oliveira
Maiza Nunes dos Santos

Vanusa Gonsala de Araújo
Katiane Moreira da Costa

intranet.sme.local/caclastrocmelsvagas/relacao-cmel.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

Pontos Filhos Vulnerabilidade
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13° Maria Helena Gonçalves Calixto
14° Luís Fernando Martins Ribeiro de Souza
15° Sophia Cruz Diniz
16° Pedro Antônio Lôbo do Nascimento
17° Benicio Rodrigues de Souza
18° Luiza Jordan Gomes Neves
19° Helena Bergmeyer Pires
20° Heloísa Amorim Gonçalves
21° Gael Gomes de Brito
22° Benjamin Farias Borges
23° Gabriel Pereira Moreira dos Reis
24° Arthur Henrique Santos Alves
25° João Lucas Evangelista dos Santos
26° Rafael da Silva Sousa Lima
27° Helena Lopes Martins dos Santos
28° Lorenzo dos Santos Chaves
29° Ana Júlia Vaz Farias
30° Helena Paiva de Assis
31° Isaque Evangelista de Melo
32° Helena Fernanda de Souza Rocha
33° Lívia Castro Alves
34° Justin Timberlake dos Santos Monteiro
35° Salathiel José da Silva
36° Ágatha Vitória Cardoso Vilialobos
37° Uriel Nunes de Brito

Posição Nome da criança
ir 1° Kemilly Emanoely Caetano

2° Alice Ribeiro Versiani
3° Kamilly Lopes Marinho
4° Douglas Cristiano Lopes dos Santos
5° Noah Costa Nascimento
6° Caio Henrique Holanda Farias
7° Elisa Batista Rodrigues

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Danielle Vanessa Cavalcante Gonçalves
Thais Martins Gonçalves de Souza
Nadjanara Batista do Nascimento Cruz
Joane Lôbo Barbosa
Deile Nara Rodrigues Fonseca
Jéssica Sandry dos Santos Neves Costa
Elisiane Bergmeyer Pereira
Eliene Amorim Barbosa Gonçalves
Maisa Brito de Lima
Deborah Farias Camargo
Janaina Aparecida Simões Pereira Moreira
Stefany Santos Oliveira
Clarice Pereira Evangelista
Ana Luiza de Sousa Lima
Ana Carolina Souza dos Santos
Stefani Estelina dos Santos
Alice de Souza Vaz da Silva
Bruna Iara de Paiva Soares da Silva
Laís Dias de Melo
Jéssica José da Rocha
Valéria Castro Alves
Lilia Pereira dos Santos
Edlvania Flores da Silva
Thalia Vitória Santos Vilialobos
Marília Correia Nunes

BERÇÁRIO II

Mãe

Bruna Vitória Caetano dos Santos
Dayana Cristina da Silva Rocha
Maria CIênia Lopes Martins
Márcia Lopes dos Santos
Erasma de Souza Costa
Samara de Moura Farias
Michelle Batista das Neves

intranet.stne.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmel.php?lcrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

12 3 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
6 2 0
6 2 0
6 2 0
6 1 0
0 4 0
0 1 2
0 1 0
0 1 0

Pontos Filhos
24

18

18

18

18

18

18

1

3

3

3

2

2

2

Vulnerabilidade
O

O

O

o

o

o

o
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8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

Josué Mendonça Corassa
Leonardo Dourado da Silva
Emanuel! Paz da Silva
Cecília Tavares de Oliveira
Manuela Cavalcante de Araújo
Rafael Inácio Gonçalves de Oliveira
Theodoro Benício Dafico
N(colas Alves de Oliveira
Arthur Siqueira Seles
Luiz Miguel Jesus Reis
Noah Hiank de Melo Silva
Elizabeth Crisóstomos Nunes de Jesus
Victor Gabriel Martins Vieira
Isadora Robalo de Oliveira
Heloísa Muniz Costa
Adryan Farnézio Alcantara da Silva
Ciystal Martins Calazans
Elias Vieira da Silva
Maíra Gomes de Brito
Rebeca Mendes Guimarães
Lara Dias Rodrigues dos Santos
Lara Aguiar Marinho
Isabela de Matos Sousa
Eduarda Lopes Fonseca
Ysabela Guedes Ferreira Chaves
Heitor Magalhães de Oliveira

Posição Nome da criança
1° Arthur Spindoia da Costa

2° kamiiiy de Sousa Gonçalves
ir 3° Miguel Gomes de Melo
ir 4° Miguel Sobral de Freitas
if 5° Lorenzo Emanuel Rodrigues da Silva

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Isabella Mendonça Corassa
Márcia Helena da Silva
Zildeth Paz da Costa Silva
Marina Ferreira de Oliveira
Daniela Cavalcante do Vale
Ana Mikaelly Gonçalves de Oliveira
Danielle Stefany Dafico Salvador
Delane da Silva Oliveira
Mayca Gonçalves de Siqueira
Luana Jesus dos Santos
Pabline Alves de Melo
Flavia Cisostomos dos Santos
Tatiana Martins Campos
Poliane de Oliveira Robalo
Daniela Candida da Costa
Cláudia Alexsandra Ribeiro da Silva
Thayane Lacerda Calazans
Carla Mendes da Silva
Maísa Brito de Lima
Letícia Mendes Pereira dos Santos
Jaqueline Dias de Souza
Nayara Juliene Ataides Marinho
Kassia Teixeira de Matos
Patricia da Silveira Fonseca
Michelle Wende Ferreira Guedes
Jeane dos Santos Magalhães

MATERNAL I

Mãe

isabela Spindoia de Almeida
Kelly Gomes Gonçalves
Ericka Antonia da Silva

Priscylla Rosa Carvalho de Freitas
Andressa luiz dos santos Rodrigues

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
16 2 0
12 3 0
12 3 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 1 0
12 1 0
12 1 0
6 2 0
6 2 0
6 2 0
0 1 0

Pontos Filhos

28

28

28

26

26

1

1

1

2

1

Vulnerabilidade
O

O

O

o

o
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★ 6°

*7°

★ 8°

★ 9°

10"

ir

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

Valentina Dias de Freitas

Daniel da Silva Santos

Isabelly Alves dos Reis Fellx
Kayo Gabriel Ferreira Neves
Heytor Neres da Silva
Kaio Aiix Montenegro da Silva
AIlison Kilder Martins Cardoso
Henrique Magno Gomes Oliveira
Apollo dos Santos Araújo
Sophia Ferreira Silva
Heloísa dos Reis Santana
Bernardo Crestes Mateus Rodrigues
Thomás Luciano da Costa Ferraz
Miguel de Oliveira Souza
Henry Piettro da Silva Brandão
Benício Gomes Ferreira
Vitoria Mariáh Suares dos Santos
Vitor Gabriel Fonseca Paixão
Heitor Rodrigues de Oliveira
Maria Luísa Vieira Chaves
Helena Victoria Lopes dos Santos
Maria Eduarda Gomes de Sousa
Emanuelly Vitória Moura De Oliveira
Luiz Eugênio Ferreira Inácio
Maria Eduarda Nunes do Vale
Ana Clara Lopes dos santos
Valentina Oliveira Corrêa
Ketilyn Sophia Moreira Sodré
Kaio Silva Ribeiro
Emily Trindade da Silva
Bernardo Borges de Sá
Davi Francisco Vieira

Pedro Francisco Vieira
Heytor Neres da Silva
Bryan Ricardo Ribeiro
Valentyna Leite Silva
Ester Damaceno de Jesus
Eduarda Rodrigues Medeiro
Théo Rodrigues Montaivão

Intranet - SecretariaMunicipal de Educação, Cultura e Esporte

Kattlely Dias da Conceição
Ana Cléa Pereira da Silva

Priscylla dos Reis Fellx Ferreira

Luclana de Oliveira Neves
Ana Paula das Graças da Silva
Luana Cristina Montenegro Lopes
Dayana Caroline de Deus Martins
Débora Gomes Pereira
Juliana dos Santos Batista
Maria Franciana da Silva
Alyne dos Reis Brito
Edilene Rodrigues de Souza
Lizandra Santos Ferraz
Sullamita Moreira de Oliveira
Brenda Melissa Silva Maciel
Lavinia Ferreira dos Reis
Karoline Suares dos Santos
Elisangela Silva Paixão
Heien Cristina Oliveira da Cruz
Gracielly Lopes Vieira Chaves
Daianny da Silva Lopes
Tatiane Antonia de Sousa
Ariane Xavier De Moura
Marias Luiza Jose Inácio
Thuanne Eduarda Abadia do Vale
Cassia Betânia Lopes dos santos
Maria Dilma Conceição de Oliveira
Lucilene Moreira Sodré
Raquel Pereira Silva
Ivone Florencio da Silva
Fernanda Lopes de Sá
Celma Francisco de Oliveira
Celma Francisco de Oliveira
Ana Paula das Graças da Silva
Joyce Silva Ribeiro Santos
Thais de Jesus Silva
Andressa Damaceno de Jesus
Ludimila Nazaré Rodrigues
Yndara dos Santos Montaivão

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

26 1 0

24 5 0

24 3 0

24 3 0

24 3 0
24 2 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0

24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
22 2
22 0
22 1 2
22 1 0
22 1 0
22 1 0
18 5 0
18 5 0
18 3 0
18 3 0
18 3 0
18 3 0
18 3 0
18 3 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
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45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

Arthur Emanuel Souza Nunes
José Carlos Rodrigues da Cruz
Maria Cecilia Ferreira de Oliveira
David Heythor de Matos Gomes
Laura Sousa Melo
Heitor Felipe Macedo de Lima
Pedro Arthur Araújo Santos
Izak Rodrigues Batista
Maria Clara Moreira Dias
Helena da Silva Leão
Eduarda Pereira da Silva
Cecília Spindola Magalhães
Henry Charles do Carmo Otim
Isabella de Oliveira Lima
Davi Lucas Ferreira do Nascimento
Maria Luisa de Almeida Páscoa
Antônio Augusto Vieira Silva
Samuel Augusto Fernandes Soares
Cecília Rodrigues Rowedder
Clara Lys Silva
Laura Souza Dantas
Sarah Emanuely Mendes Oliveira
Miguel Henrique Pereira dos Santos
Heloisa Costa de Araújo
Pietro Rodrigues Fonte
Bernardo Ferreira de Amorim
Valentyna Oliveira Cardoso dos Santos

Posição Nome da criança
1° Jhenifer Vitória Santana de Caxias

-k 2° José Miguel Rodrigues Oliveira
k 3° Rafael da Gama Cantuaria

k 4° Catarina Fernandes dos Santos

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Ayane Riana Machado Souza
Samira Rodrigues dos Santos
Cristiane Cesario Ferreira
Aline de Matos Lima
Daiana Florencio de Melo Dias
Taynara Neres de Alencar Macedo
Joane de Oliveira Santos
Rosicleia Batista Pereira Rodrigues
Thainara Souza Dias
Milena Vitalina da Silva
Leivaele Pereira da Rocha
Juliana Spindola dos Santos
Liliane Silva do Carmo
Ana Paula Francisco Oliveira
Karem Ferreira Lusa
Bianca Fernandes de Almeida
Elizângela Vieira da Silva
Iara Maria Fernandes
Elaine Rodrigues Paixão
Skarlat Lorranny Silva do Nascimento
Daniella Silva Dantas Costa
Keilyanne Sousa de Oliveira
Geanne Pereira Martins
Thaynara Medeiro Costa de Araújo
Dolenice Rodrigues do Nascimento
Josilene Ferreira de Jesus
Gisele Cardoso de Casto

MATERNAL II

Mãe

Maria Selma de Santana

Maria da Gloria de Oliveira Beserra
Verônica Gonzaga Cantuária
Vanessa Fernandes do Nascimento Santos

lntranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmel.php?lcrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

18 1 0.75
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
16 2 0
16 2 0
16 1 0
16 1 0
14 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
6 2 0
6 1 0
6 1 0
0 2 0
0 2 0
0 2 0

Pontos Filhos Vulnerabilidade
26 3 O

26 1 O

26 1 O

24 1 O
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* 5°

*6°

*7°

*8°

* 9°

* 10°

* ir

* 12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

Isadora Silva Viana

Mariana Clara Reis Teles de Faria

Heiien Cristina Gomes da Conceição
Luiz Felipe Pereira de Jesus
Henzo Raphaei de Sousa Moura
Sophia Araújo Magaihães
Sofia Ferreira Santana

Barbara Wemiily Ferreira da Silva
Luna de Carvalho Barres da Costa
Bernardo Martins de Castro
Helena Araújo de Sousa
Víctor Hugo Muniz de Souza
Kalebe Lima Fernandes
Anthony Moreira dos Santos
Laiane Gabrieiy Batista de Carvalho
Maria Luisa Santos Araújo
Miguel Freitas de Morais
Lorenzo Batista Ferreira
Lyana Lourenço Cavalcante
Heitor Porto Moura
Davi Gonçalves Pires
Eriqui Fernando de Jesus dos Santos
Miguel Gomes Dourado Ataídes
Miguel Fernandes da Costa
Davi Lucas Rodrigues Souza
Kevin Marcos Costa Freitas
João Miguel Fernandes dos Santos
Matheus Salviano Soares
Ana Bela Pereira Lopes
Túlio Gonsaives Batista
Aysha Emanuelly Ribeiro dos Reis
Nanda Sofhia Gonzaga Ferreira
Ana Ciara Souto Rocha
Valentina Fernandes Leite
Arthur Araújo da Silva
Ana Lidia Rodrigues da Silva
Gabriel Marques Natal
Heitor Neris de Sousa

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Claudilene Candida Viana

Ketiane Reis de Souza

Edenía Gomes Ferreira de Souza

Prisciia Pereira dos Santos

Denisi da Siiva Sousa

Lucieusa Ribeiro Magaihães
Adineia Ferreira de Oliveira

Jeane Soares da Silva

Clara de Carvalho Barros
Alessandra José Martins de Castro
Elizete Ricardo de Araújo
Jessiane Alves Muniz
Janaina Lima de Souza
Débora Moreira de Souza
Ana Caroline Batista Nunes
Mariete Antonia dos Santos
Juliana dos santos Freitas
Evani Ferreira Martins
Sarah Rizia da Silva Domingos
Janaina Porto Alves Moreira
Jussara Gonçalves Carneiro
Maria Aparecida dos Santos Rodrigues
Luciana de Sousa Ataídes
Leidiane Fernandes de Sousa Costa
Estefany Laiza Rodrigues Souza
Vanete Pereira de Freitas
Scarlett Gomes dos Santos
Monica Salviano da Silva
Márcia Lopes dos Santos
Reginalda Gonsaives dos Santos
Pabline da Silva Ribeiro
Adailza Gonzaga dos Santos
Tamara Caidas Rocha
Vivienne Fernandes do Prado
Camila Rodrigues de Araújo
Dilma Dão da Silva
Jossiane Pereira Natal
Pekyne Yorrana de Sousa

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0
24 1 0
24 1 0
24 1 0
22 3 0
22 3 0
22 2 0
22 2 0
22 2 0
22 2 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
20 2 0.75
20 2 0

20 1 0
20 1 0
18 3 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 2 0
18 1 0
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43° Davi Emanoel Caetano Beltrão
44° Jeovana Emanuely Santos Santana
45° Deborah Alves Couto Vaz
46° Raví Soares Ribas Roza
47° Arthur Benedito Rodrigues da Silva
48° Isadora Viana dos Santos
49° Isaque Emanuel Ramos dos Anjos
50° Ana Beatriz dos Santos Matos
51° Catarina Rodrigues Melo
52° Henrique Gonçalves Vieira
53° Elloá Vitoria Silva Oliveira
54° Hellena Alvares Castro
55° Maria Luiza Alves da Cruz
56° Daniel Sousa Sahori
57° Esther Vieira da Silva
58° Yuri Alves Garcia
59° Anna Laura da Silva Sousa Rebordão
60° AIlice Teles de Moura
61° Laura Cardoso Valim
62° Heloísa Valverdes da Costa
63° Marco Antônio Gonçalves de Souza Rocha
64° Líndsay Louyse dos Santos Monteiro
65° Arthur Soares Barbosa

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Bruna Vitória Caetano dos Santos
Dhenif Areie Santos Santana
Thalyta Vaz da Costa
Ivani Soares Ribas Roza
Kenia Rodrigues dos Santos Lisboa
Maria Sabrina Viana da Silveira
Fabricia Inacia dos Anjos
Larissa Eduardo Santos Machado
Daniela Melo Moreira
Francely Gonçalves Barboza
Erica Cardoso da Silva de Oliveira
Gerline Alvares Castro
Glenda Alves de Deus Passos
Alessandra de Sousa Sahori
Carla Mendes da Silva
Daiane Lúcia Garcia
Katiele Nunes de Sousa
Elien Dayane de Moura
Josimeire Cardoso dos Santos
Ana Paula Ribeiro da Costa
Jéssica José da Rocha
Lilia Pereira dos Santos
Thais Soares Robalo

18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
16 3 0
16 2 0
16 1 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 2 0
12 1 0
12 1 0
6 2 0
6 1 0
6 1 0
0 4 0
0 1 0

Orientação: Todas as crianças que estivem com amarcação (★) ecom onome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se aSecretaria
Municipal de Educação, Cultura eEsporte para pegar oEncaminhamento para Matrícula, levar oComprovante do Cadastro para retirar oEncaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33

intranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmei.php?lcrzta=CMEI Maria Aparecida Hamu Opa
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S PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÒRIA
CMEI Maria Aparecida Vaz da Costa

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1° Arthur Miguel Alves Vieira Vicente
★ 2° Théo Emanuel Marques de Melo
★ 3° Ana Liz Inácio Davi

★ 4° Maitê Neves Alves do Espírito Santo
★ 5° Luna Alves de Deus Passos

★ 6° Henrrike Bispo dos Santos
★ 7° Benjamim Luiz Gomes de Oliveira
★ 8° Ana Clara Santos Rodrigues
★ 9° Ana Carolina dos Santos Bidô

★ 10° Hércules Davi Guimarães Machado
*11° Kalleb Noronha da Silva

★ 12° Sofia Rochael Rodrigues

BERÇÁRIO I

Clara Cecília Alves Vieira de Sousa

Daiana Cardoso de Melo

Ester Inácio Pinto

Jéssica da Silva Alves

Gisele Alves de Miranda

Leidiana Bispo de Souza
Aline Herbatha Oliveira de Araújo
Glaucilene dos Santos Dias Rosa
Jarlene dos Santos Silva

Hélia da Costa Guimarães

Nycaulys Ramos da Silva Paulino
Jhennys Mara Gonçalves Rochael

intranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmei.php?jcrzta=CMEI Maria Aparecida Vaz da Costa

Pontos Filhos Vulnerabilidade
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13°

14°

15°

16°

Benjamin dos Santos Silva
Rebecca Ramalho dias de Sena
Pedro Miguel Ribeiro Rodrigues
Victor Gabriel Souza Matos

Posição
* 1°

★ 2°

* 3°

*4°

*5°

★ 6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

Nome da criança
Helena da Silva

Lorenna Ribeiro Campos
João Miguel Alves de Souza
Fernando Gael Moreira Mota

Kauê Rodrigues Gonçalves
Pietro Samuel Pereira Sousa

Arthur Nicolas Pereira Andrade
Heitor Almeida Viana

Arthur Rodrigues Cavalcante
Ana Cecília Soares dos Santos
Cecília Mendonça Magalhães
Isaac Rodrigues de Sousa
Murilo Rodrigues Barres
Andressa Lorrany Oliveira Muniz
Antonio da Cunha Chagas Neto
Miriã Vitória Pereira Quintino
Lunna Emanuele Alcântara Monteiro
Murilo Braz Franzon

Cecília Dantas Freire
Emanuelly de Assis Trevizan
Bernardo Alves Linhares

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Vanus Francisco da Silva Santos
Alessandra Rodrigues de Sena
Thaís Moreira Rodrigues
Jayane Silva Souza

BERÇÁRIO 11

6 1 0
0 3 0
0 2 0

0 1 0

Mãe Pontos Filhos Vulnerab
Eduarda da Silva Miranda 34 1 0
Ediani Ribeiro de Alecrim 24 4 0
Vitória Alves de Sousa 22 3 0
Taniara Moreira dos Santos 18 4 0
Ediane Rodrigues da Silva 18 4 0
Flaviana Sousa Gomes 18 3 0
Jessica Pereira da Silva 18 3 0
Adriana Almeida de Souza 18 2 0
Lucilane Rodrigues Barbosa 18 2 0
Rosiane Soares da Rocha 18 2 0
Carolayne Mendonça de Araújo 18 2 0
Pabline Simões de Sousa Marcelo 18 1 2
Daníela Rodrigues Barros 12 3 0
Adelane Estácia de Oliveira 12 2 0
Inara Isabelly Martins do Nascimento 12 1 0
Joicy Pereira do Nascimento 12 1 0
Kate Lavyne Gomes de Alcântara 12 1 0
Ana Paula Franzon 12 1 0
Brunna Dantas de Oliveira 6 1 0
Dayana de Assis 0 2 0
Maria Eduarda Alves Silva 0 1 0

MATERNALI

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Vazda Costa
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Posição
* r

* 2°

*3°

*4°

*5°

* 6°

*7°

* 8°

* 9°

* 10°

* ir

* 12°

* 13°

* 14°

* 15°

* 16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Nome da criança
Bruna Martins Ferreira da Rocha

Sophya Valentina Rodrigues de Jesus
Sophye Rafaeía das Dores Conceição
Rhanielly Sophia Soares dos Santos
Bernardo Santarém Oliveira

Otávio Gomes de Lima

Alice Gonçalves da Silva
Maria Helena Felix Dourado

Nhatan Henrique dos Santos Mugrave
Victor Hugo Monteiro Borges
Miguel Resende
Samuel Ferreira da Silva

Maria Luiza Ramos de Jesus

Ayla Sophia Alves Cabral
Mariana Martins Ferreira Braga
João Lucas Pereira Maciel

Sophia Emanuele Andrade Rocha
Maria Fernanda Nunes Lima
Luiz Miguel feiiciano Xavier
Lorena Calixco Germendorff
Valentina da Silva Victor
Laura Helloisy Rodrigues Pereira
Breno Henrique Ferreira de Jesus
Anna Clara Victória Santos de Sousa Lima
Bianca Emanuelly de Almeida Silva
Isadora Alves da Silva
Heitor Ferreira Honório
DXuca Tavares Barbosa
Leticia Ribeiro dos Santos
Isabela de Olveira Porto
Eloá Mendonça Magalhães
Maria Alice Barbosa Lima
Miguel Soares Batista
Mikaelly Cristina Oliveira da Costa
Ikora Ferreira Silva

Kayron Enzo Marsal da Silva

Intranet - SecretariaMunicipal de Educação, Cultura e Esporte

Mãe Pontos Filhos Vulnerabll
Vitória Alves de de Sousa 28 3 0
Ana Carolina Rodrigues da Costa 28 2 0
Nayuri das Dores Conceição 28 1 0.75
Cristiane Soares da Silva 26 2 0
Gabriely Lopes Santarém 26 1 0
Meiriele das Dores Lima 26 1 0
Michelle Santos da Silva 26 1 0
Adva Vitória de Sousa Felix 26 1 0
Sylvia Moreira Mugrave 24 2 0.75
Yasmine da Silva Borges 24 2 0
Tatiana Farias Resende 24 2 0
Camila Ferreira Barros 24 2 0
Izabela de Sousa Ramos 24 2 0
Ana Claudia Cabral Ferreira 24 1 0
Soraia Martins Ferreira 24 1 0
Vanessa de Oliveira Maciel 24 1 0
Jaqueline da Silva Rocha 22 2 0
Leidiane da Cruz Lima 22 1 0
Luciene Alves dos Santos Xavier 20 2 0
Cristina Calixto Reis Germendorff 20 2 0
Gigliane Paloma da Silva Martins 20 1 0
Thalyta Stefany Batista Pereira 20 1 0
Anatalia Ferreira Lima 18 6 0
Alzira Pereira dos Santos 18 3 0
Jhessica Ines de Almeida Soares 18 3 0
Luciene Silva Alves Pereira 18 3 0
Karla Ferreira Barbosa 18 2 0.8
Maiara Barbosa Pereira 18 2 0
Thamiries Claudevir da Silva Rodrigues 18 2 0
Jéssica de Oliveira Macedo 18 2 0
Carolayne Mendonça de Araújo 18 2 0
Pollyane Lima Lins 18 1 0
Geice Soares 18 1 0
Marinalva Borges Barbosa de Oliveira 16 2 0
Kaiena Ferreira Ribeiro Jorge 16 1 0
Sueien Marsal da Silva 12 2 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Vazda Costa
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37°

38°

39°

40°

Manuela Fellx Soares de Almeida
Eshiley Mlleide Gomes Costa
Eloá Beatriz Gomes Costa
Mariah Rochael Rodrigues

Posição

★ 1°

*2°

★ 3°

★ 4°

*5°

★ 6°

★ 7°

★ 8°

★ 9°

★ 10°

★ 11°

★ 12°

★ 13°

★ 14°

★ 15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

Nome da criança
Arthur Gonçalves Pereira
Ketiy Emanuella Araújo da Costa
João Lourenzo Gomes

Wharney Alves Rodrigues
Eloah Rodrigues de Oliveira
ísis Ohanna Ribeiro da Silva
Valentina Enol de Andrade Dias

VIctor Lucas Sarros de Araújo
Isabella Cristina Jorge Fernandes
Erick Arthur Alves de Sousa

Lívya Isadora Celestino Dias
Heitor Estevão Magalhães
João Miguel Gomes de Carvalho
Pletra Ellolza da Silva Rodrigues
Heitor Rodrigues de Souza Belo
Enzo Venancio de Souza
Kleber Donizete Vieira Neto
Kalebe Lima Mauricio Brandão
Yasmin Almeida Gomes
Barbara Helien Gomes da Silva
Davi Lucca Barbosa Abreu

Lucas Gabriel Moreira de Souza
Yuri Gabriel das Neves Eisha
Murilo de Souza Santos

Maria Vitória Caixeta de Jesus

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Jeanne Carvalho Soares
Jhenyfer Gomes Costa
Jhenyfer Gomes Costa
Jhennys Mara Gonçalves Rochael

MATERNAL II

12 2 0
6 2 0.75
6 2 0.75

6 2 0

Delme Gonçalves Pereira 30 1 0
Jaqueline Araújo de Queiroz 30 1 0
Joise Conceição da Chagas 30 1 0
Luzia Alves de Souza 28 0
Domingas Maria de Jesus Oliveira de Souza 28 1 0
Nailine Ribeiro de Sousa 26 0
cristiane Dias Rosa 26 1 0
Elenice Sarros do Nascimento 26 1 0
Renata Cristina Jorge 26 1 0
Elaine Alves de Andrade 26 1 0
Maria Vitória Marcelo Dias 26 1 0
Luara Mlquely da Silva Estevão 26 1 0
Iramaya Gomes de Alcantara 26 1 0
Amanda Da Silva Cruz 26 1 0
Vanessa Freitas Selo 24 4 0
Mariana Vieira de Souza 24 2 0
Josiely Inácio Pereira de Sousa 24 2 0
Rivone Nascimento de Lima 24 2 0
Jessica Almeida Silva 24 2 0
Gisele Gomes Lozinho 24 2 0
Caroline Silva Rocha de Abreu 24 2 0
Graziele Moreira dos Santos 24 1 0
Samya de Brito Eisha 24 1 0
Gabriela Muniz de Souza 24 1 0
Thais Morais de Jesus 24 1 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria Aparecida Vaz da Costa
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26° Laysa Felix da Conceição
27° Bryan de Oliveira Silva
28° Aguida Sophia Ferreira de Melo
29° Ana Laura Alves de Jesus
30° Antônio Franco Vidal de Oliveira
31° Maria Flor Rodrigues e Silva
32° Eloah Alves Cavalcante Ferreira
33° Gustavo Lorenzo Ferreira dos Santos
34° Larissa Emanuely de Castro Marques
35° Caleb Rodrigues Martins
36° Filipe Neres Carvalho Santiago
37° Heitor Augusto Silva Ramos
38° John Háliex Ribeiro Regis de Morais
39° Elisa Rodrigues de Melo
40° Izabella Bortuluzzi de Oliveira
41° Isadora Ferreira Valadares
42° Alice Xavier de Sousa

43° Bernardo Mendes Fidelis
44° Noah Gomes Pires

45° Davi Joaquim Pires da Silva
46° Sophia Gabrielly Fernandes da Silva
47° Yasmin Saraiva Gonçalves
48° João Miguel Barbosa Brito
49° João Guilherme Barcelos Ribeiro
50° Isabelle Gomes de Oliveira Brito
51° Lavínia Faria Freitas
52° Gael Silveira Pires

53° Luan Victor dos Santos Dias
54° Rihanna Marques Torres
55° Elloá Sophya Reges de Jesus
56° Emanuely Vitória Fernandes Rodrigues
57° Danillo Pietro Gomes Fernandes
58° Benicio Neto
59° Benicio Neto

60° Helena de Carvalho Macedo

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Josileia Felix de Araújo 24 1 0
Beatriz Silva de Oliveira 24 1 0
Pâmela Campos de Melo 24 1 0
Rhanara Victoria Alves de Sousa 24 1 0
Sanzzia Cordeiro de Oliveira 24 1 0
Monnyzy Rodrigues e Silva 24 1 0
Ingrid Alves D'Aparecida 24 1 0
Eliane Lima Ferreira da Costa 24 1 0
Eliane Ferreira de Castro 22 2 0
Graciele Rodrigues de Jesus 22 2 0
Jessica Carvalho 22 2 0
Maxsueien Silva Ramos 22 2 0
Jhessika Santos Ribeiro 22 1 0.75
Veriane Souza Melo 22 1 0
Fernanda Bortuluzzi 22 1 0
Lucy Kelly Ferreira Batista 22 1 0
Gisele Xavier de Sousa 20 3 0
Katia Rodrigues Mendes 20 3 0
Fernanda Francisca Gomes 20 2 0
Stefani Fagundes Pires 20 2 0
Wanainy Marilia Fernandes da Silva 20 1 0
Gabriela Isaias Saraiva de Sousa 18 4 0
Dayane Barbosa Brito 18 2 0
Adriana Martins Ribeiro 18 2 0
Lauana Gomes Xavier 18 1 0
Cristinne Lopes Faria Gonçalves 18 1 0
Heyla Pires Dourado 18 1 0
Ana Carolina Dias Rocha 18 1 0
Silvana do Nascimento Marques 16 1 0
Gabrielly Jesus de Souza 12 2 2
Rosiene Fernandes Rodrigues 12 2 0
Carla Beatriz Gomes de Carvalho 12 1 0
Morgana Lana Neto 12 1 0
Morgana Lana Neto 12 1 0
Tatiane de Carvalho Ferreira 8 2 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?jcrzta=CMEI Maria Aparecida Vazda Costa
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13/08/2021 Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PREFEiTURA MUNICIPAL DE FORMQSj

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Maria de Lourdes Pereira da Silva
Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.

Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
★ 1° Samuel Henrique Almeida Campos
★ 2° Arthur Felipe Iter Barbosa Oliveira
★ 3° Isabelly Moreira Araújo
★ 4° ícaro Conceição de Araújo
★ 5° Lívia Fernandes da Silva

ir 6° João Miguel Sátiro Mendes
★ 7° Beniclo Rodrigues de Souza
★ 8° Kawanny Aguiar Barbosa Ataldes
9° Mariana Barbosa Rodrigues

10° Rafael Almeida Santos
11° Manuela Mendes Otto
12° Heloisa Vitória Alves Barbosa Madureira
13° Otávio Ferreira de Melo

BERÇÁRIO I

Mãe

Luclene Cardoso de Campos
Glsele Santos Oliveira

Thals Cândido de Araújo
Regina da Conceição Barbosa
Letícla Fernandes Vieira

Sandra Mendes Souza

Delle Nara Rodrigues Fonseca
Mayara Satre Aguiar
Gracielia Barbosa Rodrigues
Nayara Lopes Almeida
Aline Mendes Otto
Rosângela Sousa Barbosa
Karine Soares Ferreira

lntranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria de Lourdes Pereira da Silva

Pontos Filhos
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14°

15°

16°

17°

18°

Victor Levi da Silva Marques
Esther Vanellope Francisco de Sousa
Zulma Emanueiie Melo de Andrade
Bernardo Ribeiro da Silva
Lorena Gomes Rozeno

Posição
★ 1°

*2°

★ 3°

★ 4°

*5°

6°

7°

8°

9°

Nome da criança
Lorrany Sophia Corrêa
isaias Francisco dos Santos

Miiiena Gomes de Oiiveira

Alice Alves de Brito

Miguel da Silva Mendes
Bernardo Assunção de Carvalho
Luiz Miguel Vieira de Souza
Isabela Pereira Leal
Hérton Apolinário Antunes do Prado

Posição Nome da criança
^ 1 ° Heiioisa Fernanda Rios Santana

^ 2° isaque Macário dos Santos

•k 3° Wailas Eduardo Dourado da Silva
k; 4° Maria Laura Gonçalves Santana

k 5° Sara Ribeiro da Costa

k 6° Miguel Fernandes Borges
★ 7° Sofia Araújo da Silva Lira
k 8° Geovana Martins da Silva

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Nayelle Laiane de Jesus Marques
Tatiane Francisco da Silva
Michele Rodrigues de Melo
Jucimara Nascimento Silva
Milena Rozeno da Silva

BERÇÁRIO II

Mãe

Cícera Patrícia Corrêa Bento

Raquel dos Santos
Tainara Tavares de Oiiveira

Maria Aparecida Alves Batista
Bruna Pereira Mendes

Karen Ketien de Assunção Antunes
Juliete Cristina Vieira martins
Karine Pereira LeaL
Elaine Aline Apolinário Antunes

MATERNAL I

Mãe

Eliana Lúcia Rios Santana

Leila Raiane Macário

Grazieie Guedes Dourado

Liiana Santana de Castro

Natalia Ribeiro Andrade

Karyne Fernandes Spindoia Ataides
Rebéca Araújo de Lira
Wenia Silva de Oiiveira

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmeí.php?icrzta=CMEI Maria de Lourdes Pereira da Silva

12
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6
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O

O

O

O

O

Pontos Filhos Vulnerabilidade
24 2 0

24 1 0

22 2 0

18 2 0

18 1 0

18 1 0
18 1 0
18 1 0
12 1 0

Pontos Filhos Vulnerabilidade
26

26

26

24

24

24

24

20

3

2

O

O

O

O

O

O

O

O
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9°

10°

ir

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

Anna Clara de Sousa Santos Augusto
Saory Luiza Alves Ferreira
Lorenzo Miguel dos Santos Marinho
Hector Xavier Oliveira
Eliseu Lopes de Souza
Isaak dos Anjos Rocha
Èverton Alvares Rodrigues
Nicolly Alves Barbosa Madureira
Izak Rodrigues Batista
Ikora Ferreira Silva

Helena Victoria Lopes dos Santos
Thomas Lima Ferreira Campos
Laura Dourado Evangelista
Emanuelly Ferreira da Silva'

Posição
* 1°

*2°

*3°

*4°

* 5°

* 6°

* 7°

* 8°

*9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Nome da criança
Maitê Mendonça
Thayná de Almeida Rodrigues
Lívia Gabrielly Ribeiro Abreu
Fabiano Martins Camarano Júnior

Ághata Conceição de Jesus
João Guilherme Ferreira de Sousa

Gregory Pereira da Silva
Maria Sophya Rodrigues da Silva
Isabella Nasciso Oliveira Gabriel
Heitor Artero de Sousa Silva
Nicollas Rogério Gomes de Sousa
Conrado Moreira Cyrillo
Maria Cecília Guimarães Rocha
Eduardo Gabriel Alves Machado
Arthur Marins Magalhães
Miguel Nogueira Aguiar

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Bruna Thalita Pereira de Sousa
Catiana Alves
Daniele Alves dos Santos
Adriana Tomé Xavier
Celina de Souza Santos
Cintia Falcone da Rocha
Weliane Rodrigues Fernandes
Rosângela Sousa Barbosa
Rosicleia Batista Pereira Rodrigues
Kaiena Ferreira Ribeiro Jorge
Daianny da Silva Lopes
Sheila da Silva Lima
Ludymilia Barbosa Dourado
Valquiria Antonio da Silva

MATERNAL II

Mãe

Caroline Mendonça Lopes Santana
Lorrany de Almeida Evangelista
Ingrid Katyeie Ribeiro Diniz
Daniela Xavier Martins

Ana Maria Sarros da Conceição
Kessia Cabioco de Sousa

Valeska Pereira dos Santos

Amanda Rodrigues de Brito
Sílvia Samanta Nasciso

Lauane Rebeca de Sousa
Leticia Gomes Nogueira Xavier
Deborah Alves Moreira
Camila Guimarães de Souza
Vitória Luciana Alves do Nascimento
Silvia Veida Alves Marins Magalhães
Natália Braga Nogueira

lntranet.sme.local/cadastrocmelsvagas/relacao-cmel.php?icrzta=CMEI Maria de Lourdes Pereirada Siiva

20 1 0
20 1 0
20 1 0
18 3 1.5
18 3 0
18 2 0
18 2 0
18 1 0
18 1 0
16 1 0
12 2 2
12 2 0
12 1 0
12 1 0

Pontos Filhos Vulnerab
30 2 0

28 1 0

26 2 0

26 2 0

24 3 0

24 2 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0

24 1 0
22 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
22 1 0
20 1 0
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17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

Lorenzo Fernandes Ribeiro Júlio
Alice Rabelo de Oliveira
Daniel Lopes de Souza
João Bernardo de Medeiros Moreira
Thauany Sophya Tavares dos Santos
Thiago Lucas da Silva Rodrigues
Pérola Yanê Matos de Sousa
Helena Chagas Lima
Luiz Miguel dos Anjos
Alice Emanuelly Reis de Moraes
Pedro Augusto Silveira Lagares
Beatriz Sancandi Neves
Pedro Yuri Lourenço Pereira
Valéria Yasmin Barreto da Silva

Intranet - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Janeth Luiz Fernandes
Alexandra Rabelo dos Santos
Celina de Souza Santos
Andreza Fernanda de Medeiros
Gleyce Kelly Pereira dos Santos
Jussara Maria da Silva
Stefany Lima de Sousa
Michaella Chagas Silva Arantes Lima
Nayara dos Anjos
Ana Carolina Reis de Souza
Cassia Batista Lagares
Samara Cerezer Sancandi
Maria de FIávia Lourenço da Silva
Vanize Barreto dos Santos Mota

20 1 0
20 1 0
18 3 0
18 2 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
18 1 0
16 2 0.75
16 2 0
16 1 0.8
12 2 0
12 1 0
6 1 0

Orientação. Todas ascrianças que estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar oEncaminhamento para Matrícula, levar oComprovante do Cadastro para retirar oEncaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmei.php?icrzta=CMEI Maria de Lourdes Pereira da Silva
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PREFEITURA MUNICIPAL PE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATORIA

CMEI Maria do Rosário Viana Pinto

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

BERÇÁRIO I

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabil

★ r Isabeliy Moreira Araújo Thais Cândido de Araújo 18 3 0

★ 2° ícaro Conceição de Araújo Regina da Conceição Barbosa 18 2 0

★ 3° Théo Emanuel Marques de Melo Daiana Cardoso de Melo 18 2 0

★ 4° Lavínia da Rocha Bonfim Maria Eduarda da Rocha Bonfim 18 1 0.75

★ 5° Ana Liz Inácio Davi Ester Inácio Pinto 18 1 0

★ 6° Anna Luísa Vieira Souto Darina José Souto 18 1 0

* T Henrrike Bispo dos Santos Leidiana Bispo de Souza 18 1 0

* 8° Lívia Fernandes da Silva Letícia Fernandes Vieira 18 1 0

★ 9° Maria Rita Rocha Lopes Lais Aparecida Rocha dos Santos 12 4 0

* 10° Laura Macedo Teles Maria da Piedade Mendes Macedo 12 3 0

* 11° Hércules Davi Guimarães Machado Hélia da Costa Guimarães 12 2 0

* 12° Mariana Barbosa Rodrigues Gracielia Barbosa Rodrigues 12 2 0

intranet.sme.local/cadastrocmeisvagas/relacao-cmel.ptip?icrzta=CMEI Maria do Rosário Viana Pinto
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13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

Heloísa Vitória Alves Barbosa Madureira
Otávio Ferreira de Melo
Zulma Emanuelle Melo de Andrade
Kalleb Noronha da Silva

Bernardo Ribeiro da Silva
Lorena Gomes Rozeno
Rebeoca Ramalho dias de Sena
Pedro Miguel Ribeiro Rodrigues
Luiz Henrique Rodrigues dos Anjos

Posição
* 1°

*2°

★ 3°

*4°

*5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°
14°

15°

16°

17°

Nome da criança
João Miguei Alves de Souza
Kauê Rodrigues Gonçalves
Laura Araújo Conde
Arthur Rodrigues Cavalcante
Ana Cecília Soares dos Santos

Cecília Mendonça Magalhães
Bernardo Assunção de Carvalho
Anna Júlia Sales Santarém
Eloah Melina Alves dos Reis
Murilo Rodrigues Barros
Thales Valadares Lisboa
João Felipe Ribeiro Santana
José Miguel da Silva Ribeiro
Lunna Emanuele Alcântara Monteiro
Davi Pereira Souza

Cecília Dantas Freire
Bernardo Alves Linhares

Intranet- Secretaria Municipal de Educação, Culturae Esporte

Rosângela Sousa Barbosa
Karine Soares Ferreira
Michele Rodrigues de Melo
Nycaulys Ramos da Silva Paulino
Jucimara Nascimento Silva
Milena Rozeno da Silva
Alessandra Rodrigues de Sena
Thaís Moreira Rodrigues
Kássia Cristina Rodrigues de Souza

BERÇÁRIO II

12 2 0
12 1 0
12 1 0

12 1 0

6 1 0
6 1 0

0 3 0
0 2 0
0 1 2

Mãe Pontos Filhos Vulnerab
Vitória Alves de Sousa 22 3 0

Ediane Rodrigues da Silva 18 4 0
Tenyie Araújo Dourado 18 4 0

Luciiane Rodrigues Barbosa 18 2 0

Rosiane Soares da Rocha 18 2 0
Carolayne Mendonça de Araújo 18 2 0
Karen Ketien de Assunção Antunes 18 1 0
Ariany Sales Santarém 18 1 0
Taynara Alves de Sousa 18 1 0
Daniela Rodrigues Barros 12 3 0
Leidiane Pereira Lisboa da Silva 12 2 0
Tamires Nunes Ribeiro 12 2 0
Ludimila Nunes Ribeiro 12 2 0
Kate Lavyne Gomes de Alcântara 12 1 0
Iara Pereira da Silva 6 2 0
Brunna Dantas de Oliveira 6 1 0
Maria Eduarda Alves Silva 0 1 0

MATERNALI
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Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabll

* r Bruna Martins Ferreira da Rocha Vitória Alves de de Sousa 28 3 0

★ 2° Sofia Laura Frota Alves Claúdia Fernanda Frota 26 1 2
3° Bernardo Santarém Oliveira Gabriely Lopes Santarém 26 1 0
4° Maria Helena Felix Dourado Adva Vitória de Sousa Felix 26 1 0
5° Leticia Ribeiro dos Santos Thamiries Claudevir da Silva Rodrigues 24 2 0
6° Victor Hugo Monteiro Borges Yasmine da Silva Borges 24 2 0
T Laura Manuelly Araújo Lima Dayane Almeida de Lima 24 1 0
8° João Lucas Pereira Maciel Vanessa de Oliveira Maciel 24 1 0
9° Miguel Fernandes Borges Karyne Fernandes Spindola Ataides 24 1 0

10° Sophia Emanuele Andrade Rocha Jaqueline da Silva Rocha 22 2 0
ir Gael Gonçalves Leal Dhuliy Crhisthina Gonçalves Teixeira 22 1 0
12° Laura Macedo de Moura Rayane Macedo Lemos Nardim 22 1 0
13° Helena Sousa Dantas Pereira Costa Jhennifer de Sousa Dantas 22 1 0
14° Breno Henrique Ferreira de Jesus Anatalia Ferreira Lima 18 6 0
15° Àgatha Yohanna Barros de Oliveira Jossiane da Conceição Barros 18 2 0
16° Arthur Henrique Gomes dos Santos Bruna Gomes de Sousa 18 2 0
17° Leticia Ribeiro dos Santos Thamiries Claudevir da Silva Rodrigues 18 2 0
18° Gabriel Grass Pereira Luciana Grass 18 2 0
19° Eloá Mendonça Magalhães Carolayne Mendonça de Araújo 18 2 0
20° Nicolly Alves Barbosa Madureira Rosângela Sousa Barbosa 18 1 0
21° Maria Alice Barbosa Lima Pollyane Lima Lins 18 1 0
22° Jeniffer Ferreira do Nascimento Aline do Nascimento Ferreira 18 1 0
23° Helena da Silva Leão Milena Vitalina da Silva 18 1 0
24° Miguel Soares Batista Geice Soares 18 1 0
25° Mikaelly Cristina Oliveira da Costa Marinalva Borges Barbosa de Oliveira 16 2 0
26° Kayron Enzo Marsal da Silva Sueien Marsal da Silva 12 2 0
27° Luiz Miguel Ferreira Vieira Karoline Ferreira da Silva 12 1 0
28° Laura Dourado Evangelista Ludymilia Barbosa Dourado 12 1 0
29° Emanuelly Ferreira da Silva' Valquiria Antonio da Silva 12 1 0
30° Eshiley Mileide Gomes Costa Jhenyfer Gomes Costa 6 2 0.75
31° Eloá Beatriz Gomes Costa Jhenyfer Gomes Costa 6 2 0.75
32° Nicoly Alves de Souza Glaucia Alves Pinto 6 2 0
33° Nicole Pereira Gonçalves Rejane Pereira D'abadia 0 2 0
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MATERNAL II

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerab

* r Maitê Mendonça Caroline Mendonça Lopes Santana 30 2 0

*2° Arthur Gonçalves Pereira Deime Gonçalves Pereira 30 1 0

*3° João Lourenzo Gomes Joise Conceição da Chagas 30 1 0

*4° Emanuel Antônio Soares D'Abadia Sabrina Soares Garcia 28 2 0

5° Thayná de Almeida Rodrigues Lorrany de Almeida Evangelista 28 1 0

6° Valentina Ribeiro Rodrigues Thais Moreira Rodrigues 28 1 0

T Isaque Pereira Santana Luana Pereira Santana 26 1 2

8° Victor Lucas Barros de Araújo Elenice Barros do Nascimento 26 1 0

9° Lívya Isadora Celestino Dias Maria Vitória Marcelo Dias 26 1 0

10° Heitor Estevão Magalhães Luara Miquely da Silva Estevão 26 1 0

ir Pietra Elloiza da Silva Rodrigues Amanda Da Silva Cruz 26 1 0

12° Ághata Conceição de Jesus Ana Maria Barros da Conceição 24 3 0

13° Yasmin Soares Rosa Nilvani Soares 24 3 0

14° Kalebe Lima Maurício Brandão Rivone Nascimento de Lima 24 2 0

15° Barbara Helien Gomes da Silva Gisele Gomes Lozinho 24 2 0

16° Davi Miguel de Jesus Aquino Dias Keien Cristina de Jesus Reis 24 2 0

17° Yuri Gabriel das Neves Eisha Samya de Brito Eisha 24 1 0

18° Maria Vitória Caixeta de Jesus Thais Morais de Jesus 24 1 0

19° Ana Sophia Aquino da Silva Cintia Maura de Aquino 24 1 0

20° Bryan de Oliveira Silva Beatriz Silva de Oliveira 24 1 0

21° Aguida Sophia Ferreira de Melo Pâmela Campos de Melo 24 1 0

22° Arthur Vieira dos Santos Hildemarcia Vieira Costa 24 1 0

23° Matheus Henrique Sobreira Reis Nathany Regina Reis Neves 24 1 0

24° Heitor Artero de Sousa Silva Lauane Rebeca de Sousa 24 1 0

25° Caleb Rodrigues Martins Graciele Rodrigues de Jesus 22 2 0

26° Elisa Rodrigues de Melo Veriane Souza Melo 22 1 0

27° Lívia Leal Félix Poliana Batista Leal 22 1 0

28° Isadora Ferreira Valadares Lucy Kelly Ferreira Batista 22 1 0

29° Arthur Marins Magalhães Silvia Veida Alves Marins Magalhães 22 1 0

30° Alice Xavier de Sousa Gisele Xavier de Sousa 20 3 0

31° Noah Gomes Pires Fernanda Francisca Gomes 20 2 0

32° Lorenzo Fernandes Ribeiro Júlio Janeth Luiz Fernandes 20 1 0

33° Samuel Araújo Conde Tenyle Araújo Dourado 18 4 0

34° Théo Moura Monteiro Batista Ana Lúcia Monteiro da Silva 18 3 0

35° João Bernardo de Medeiros Moreira Andreza Fernanda de Medeiros 18 2 0
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36° João Guilherme Barcelos Ribeiro Adriana Martins Ribeiro 18 2 0
37° Lavínia Faria Freitas Cristinne Lopes Faria Gonçalves 18 1 0
38° Thiago Lucas da Silva Rodrigues Jussara Maria da Silva 18 1 0
39° Helena Chagas Lima Michaella Chagas Silva Arantes Lima 18 1 0
40° Pedro Augusto Silveira Lagares Cassia Batista Lagares 16 1 0.8
41° Thiago Tomás de Melo Simone Caetano Tomás 12 2 0
42° Helena de Carvalho Macedo Tatiane de Carvalho Ferreira 8 2 0

Orientação: Todasas crianças que estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveis deverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para Matrícula, levaro Comprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO CLASSIFICATÓRIA

CMEI Mirtes Chaves Guimarães

Amparado pelo Decreto 2.499, de 11 de março de 2019.
Edital - SME n.° 001/2019, de 15 de março de 2019.

Posição Nome da criança
if 1° Levy Miguel José de Matos

ir 2° Mariana Rodrigues Barros

ir 3° Otávio Alvares Rodrigues
★ 4° Felipe de Sousa Pimentel

ir 5° Maria Louise Mateus da Costa

★ 6° Thalia Oliveira Costa

ir 7° Bernardo Gabriel da Costa Oliveira

ir 8° Isabelly Ferreira Braga
9° João Miguel Sátiro Mendes
10° Miguel Marques de Sousa Lima
11° Kawanny Aguiar Barbosa Ataides
12° Yannick Soares Davide

13° Manuela Mendes Otto

BERÇÁRIO I

Mãe

Cimônia José de Matos

Jane Chistiman Rodrigues Pimentel

Kelly Cristiny Rodrigues de Almeida

Gizele Rodrigues Pimentel
Andressa Louise de Deus Mateus

Rose Meire Oliveira da Silva

Maria Eduarda da Costa Barbosa

Jéssika Rayane dos Santos Braga
Sandra Mendes Souza

Pollyana Marques Pereira
Mayara Satre Aguiar
Wilani Soares dos Santos

Aline Mendes Otto
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14° José Marcus Neves e Brito Byanca Neves de Sousa e Brito 12 1 0.75

15° Esther Vanellope Francisco de Sousa Tatiane Francisco da Silva 12 1 0

16° Bernardo Dias Gonçalves Alinny Dias Valverde 12 1 0

17° Micaías Mendes de Almeida Laís Carolina Mendes Oliveira 12 1 0

18° Lorenzo dos Santos Chaves Stefani Estelina dos Santos 12 1 0

19° Helena Paiva de Assis Bruna Iara de Paiva Soares da Silva 6 2 0

20° Agatha Liz Freitas dos Santos Keila Régila dos Santos 0 3 0

21° Lorenzo Henrique Pereira de Jesus Ranielly Mendes de Jesus 0 1 0

BERÇÁRIO II

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabilidade

* 1° izabei Fernandes Miranda Tamella Miranda da Siiva 22 2 0

★ 2° Arthur Rodrigues Costa Guimarães Lauriani Rodrigues Costa Guimarães 18 2 0

★ 3° Lucas Valentim Meneses de Oliveira Jéssica Valentim Meneses 18 2 0

★ 4° Felipe Valentim Meneses de Oliveira Jéssica Valentim Meneses 18 2 0

*5° Alice Alves de Brito Maria Aparecida Alves Batista 18 2 0

*6° Elias Henrique Oliveira da Silva Tavares Miriã Oliveira da Silva 18 2 0

★ 7° Miguel da Silva Mendes Bruna Pereira Mendes 18 1 0

*8° Yuri Gabriel Pereira Lima Maria Luiza de Oliveira Lima 18 1 0

*9° Arthur Siqueira Seles Mayca Gonçalves de Siqueira 18 1 0

* 10° Luiz Miguel Jesus Reis Luana Jesus dos Santos 18 1 0

* 11° Noah Almeida Silva Rhayana Aline Almeida Silva 18 1 0

* 12° José Benycio Barbosa de Souza Patrícia Costa Souza 12 3 0

* 13° Pietro Wênio Oliveira Silva Keisa Lorrani Gonçalves de Oliveira 12 2 0

* 14° Sara de Araújo Ribeiro Ruth Martins de Araújo morais 12 2 0

★ 15° Antonio da Cunha Chagas Neto Inara Isabelly Martins do Nascimento 12 1 0

* 16° Lara Francisca Torres da Costa Rayane da Costa Torres 12 1 0

★ 17° Hérton Apolinário Antunes do Prado Elaine Aline Apolinário Antunes 12 1 0

★ 18° Enzo Gabriel Ribeiro Ferreira Andressa Ribeiro da Silva 0 1 0

19° Hugo Emanuel Máximo Batista Jenifer Máximo Dias 0 1 0
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MATERNALI

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerabil
* r Davi iuckas Castro souza Daria Moníque Castro Cruz 26 2 0

*2° Lucas Gabriei Monteiro Ataides Vanessa Monteiro Antonio 26 2 0

★ 3° Eloísa Gabrieíle Inácio de Almeida Raquel Mangabeira de Almeida 26 2 0

★ 4° Ayila Rodrigues Macedo Rhayssa Macedo Lemos 26 2 0

★ 5° Brayan Eduardo Ferreira de Souza Wanie Caroiaine Souza dos Santos 26 1 0

★ 6° João Miguei Alvares Rodrigues Keliy Cristiny Rodrigues de Almeida 26 1 0

★ 7° Miguei Fonseca Soares Caroiina Fonseca Barros 26 1 0

*8° Maria Cecília Fernandes Silva Joyce Kauani Andrade Fernandes 26 1 0

★ 9° Miguel Oliveira Cruz Naiara Oliveira da Siiva 24 2 0

* 10° Sophia Gabrieiiy Ribeiro de Oiiveira Shiriia Caroiina Ribeiro 24 1 0.75

* 11° ícaro Bernardo Gomes Maciel Nara Line Severino Maciel 24 1 0

* 12° Maria Laura Gonçalves Santana Luana Santana de Castro 24 1 0

★ 13° Gabriel Francisco Braga Glenia Francisco de Miranda 24 1 0

* 14° Liz Alves de Melo Samara Gomes de Melo 24 1 0

15° Laura Manuelly Araújo Lima Dayane Almeida de Lima 24 1 0
16° Beníclo Gomes Ferreira Lavinia Ferreira dos Reis 24 1 0
17° Alice Borges Oliveira Flaviane de Oliveira Santos 24 1 0
18° Maria Hellena de Brito Silva Sousa Maria Vitoria de Brito Silva 24 1 0
19° Sofia Araújo da Silva Lira Rebéca Araújo de Lira 24 0
20° Aylla Beatriz Rodrigues Dinelly Ane Talita Rodrigues da Fonseca 24 1 0
21° Eloísa Ribeiro da Silva lolanda Ribeiro dos Santos 22 0
22° Laura Macedo de Moura Rayane Macedo Lemos Nardim 22 1 0
23° Helena Sousa Dantas Pereira Costa Jhennifer de Sousa Dantas 22 1 0
24° Eloisa Pereira da Silva Elisamara Pereira da Silva 22 1 0
25° Hiury Saymon Souza Santiago Adriany Souza Pereira 20 0
26° Geovana Martins da Silva Wenia Silva de Oliveira 20 0
27° Bernardo Caio Pereira de Souza Beatriz Isabela Batista Pereira Souza 20 1 0
28° Anna Clara de Sousa Santos Augusto Bruna Thalita Pereira de Sousa 20 1 0
29° Lorenzo Miguel dos Santos Marinho Daniele Alves dos Santos 20 1 0
30° João Miguel Inácio Ferreira Evanilda Moreira dos Santos 18 4 0
31° Hector Xavier Oliveira Adriana Tomé Xavier 18 3 1.5
32° Eliseu Lopes de Souza Celina de Souza Santos 18 3 0
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33° Bernardo Borges de Sá Fernanda Lopes de Sá 18 3 0
34° Gustavo Carvalho Lustosa de Almeida Simone de Carvalho 18 3 0
35° Bryan Ricardo Ribeiro Joyce Silva Ribeiro Santos 18 2 0
36° Kethallyn Sophia Ferreira da Cruz Daniele Alves da Cruz 18 2 0
37° Maitê Rodrigues dos Santos Janaina Mendes dos Santos 18 2 0
38° Bernardo Dias Costa Jhenne de Jesus Costa 18 1 0
39° Heitor Mendes de Araújo Maria Carolina Mendes Monteiro 18 1 0
40° Alice Inácio de Almeida Camila Inácio Ferreira 18 1 0
41° Bernardo Felix Ataide Kamila dos Santos Ataide 18 1 0
42° Maria Luisa de Almeida Páscoa Bianca Fernandes de Almeida 16 1 0
43° Bernardo Borges de Sá Fernanda Lopes de Sá 12 3 0
44° Helena Victoria Lopes dos Santos Daianny da Silva Lopes 12 2 2
45° Mariana Andrade Fernandes Charlene Costa de Andrade 12 2 0
46° Cecília Gonçalves de Oliveira Mariele Gomes de Oliveira 12 2 0
47° Thomas Lima Ferreira Campos Sheila da Silva Lima 12 2 0
48° Maria Luísa Moraes Alves Diele Caroline Pereira Alves 12 1 1.5
49° Otávio Mattos Chagas Lorena Chagas Rodrigues 12 1 0
50° Maria Eugênia do Nascimento Barbosa Millena do Nascimento Barbosa 12 1 0
51° Ana Clara Gomes Ergang Anna Paula Gomes da Silva 6 1 0
52° Francisco Théo de Freitas Keila Régila dos Santos 0 3 0
53° Giovanna Poty de Oliveira Carolyne Luiz Poty Maurício 0 1 0

MATERNAL II

Posição Nome da criança Mãe Pontos Filhos Vulnerab

★ 1° Samuel Dantas Siqueira Rozimeres Nobrega Dantas 28 2 0

*2° Yasmim Cândido de Almeida Morgana Cândido Rodrigues 28 1 0

*3° Lívia Gabrielly Ribeiro Abreu Ingrid Katyele Ribeiro Diniz 26 2 0

*4° Antonio Borges dos Santos Bárbara Helenna Borges 26 2 0

*5° Miguel de Brito Alves Azola Franciele Vieira de Brito 24 3 0

* 6° Miguel Henrique Santos de Queiroz Thassia Roberta dos Santos Sousa 24 2 0

★ 7° Isadora Sophia Nascimento Ramos Adriele Maria do Nascimento Silva 24 2 0

★ 8° Mariana Clara Reis Teles de Faria Ketiane Reis de Souza 24 1 0

*9° Larah Rafaelly Ferreira dos Santos Rafaela Francisco dos Santos 24 1 0
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★ 10° Emanuelly Esser Barbosa Deborah Teixeira Barbosa dos Santos 24 1 0

* ir Pedro Lucas Rodrigues Xavier isabeila Eduarda Rodrigues Costa 24 1 0

★ 12° Feiipe de Jesus Monteiro Angelina de Jesus Oliveira 22 2 0

* 13° Jhonata Miguei Pereira da Mata Larissa Ferreira da Mata 22 2 0

* 14° Yasmin Sophia Nunes de Souza Lúcia Nunes do Rosário 22 1 0

* 15° Heitor Yoshikazu Siiva ito Thaís de Jesus Siiva 22 1 0

* 16° izabeiia Bortuiuzzi de Oiiveira Fernanda Bortuiuzzi 22 1 0

* 17° Davi Lucca Meio Stéfany Priscyiia Mota Araújo Gontijo 22 1 0

* 18° Maria Cecíiia Guimarães Rocha Camila Guimarães de Souza 22 1 0

* 19° Micheiiy Maria da Silva Thays Maria da Siiva 22 1 0

*20° Maryiiia Guiihermina Souza Santiago Adriany Souza Pereira 20 2 0

*21° Maria Fernanda Ferreira Fernandes Damaris Ferreira Barbosa 20 1 0

*22° Miguei Nogueira Aguiar Natáiia Braga Nogueira 20 1 0

23° Arthur Borges Maciel Thuany Silva Borges 20 1 0
24° Alice Rabelo de Oliveira Alexandra Rabelo dos Santos 20 1 0
25° Daniel Lopes de Souza Celina de Souza Santos 18 3 0
26° Aysha Emanuelly Ribeiro dos Reis Pabline da Silva Ribeiro 18 2 0
27° Carlos Henrique Pereira Gomes Brenda Larissa Pereira dos Santos 18 2 0
28° Pedro Miguel Machado Lima Andressa Mayra Jesus Lima 18 1 0
29° Jeovana Emanuely Santos Santana Dhenif Areie Santos Santana 18 1 0
30° Heloísa da Costa Veríssimo Leydislaine da Costa Vale 18 1 0
31° Helena Rodrigues de Sousa Márcia Samare de Paula Rodrigues Valentim 18 1 0
32° Isaque Emanuel Ramos dos Anjos Fabricia Inacia dos Anjos 18 1 0
33° Catarina Rodrigues Melo Daniela Melo Moreira 18 1 0
34° Pérola Yanê Matos de Sousa Stefany Lima de Sousa 18 1 0
35° Luiz Miguel dos Anjos Nayara dos Anjos 16 2 0.75
36° Alice Emanuelly Reis de Moraes Ana Carolina Reis de Souza 16 2 0
37° Davi Lucca da Silva Marins Poliana Vicente da Silva 16 1 0
38° Beatriz Sancandi Neves Samara Cerezer Sancandi 12 2 0
39° Eduardo Moura Bueno Milene Gaivão Bueno 12 1 0
40° Emanuel Kalebe Rodrigues Ataides Racléia Gabriela Rodrigues Ataides 12 1 0
41° Jhuliy Fernandes de Almeida Jaqueline Alves Muniz 10 2 0
42° Vitor Alves Vieira Raiane Alves de Melo Santos 6 2 0
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Orientação: Todas as criançasque estivem com a marcação (★) e com o nome em negrito (nome), os responsáveisdeverão encaminhar-se a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte para pegar o Encaminhamento para iVIatrícuia, levar o Comprovante do Cadastro para retirar o Encaminhamento.

Data da Publicação 13/08/2021 12:49:33
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